
Konkursní noviny 18/2015 | 1

Důsledná trestněprávní represe je účinnou
metodou boje proti nepoctivým návrhům
Šikanózní insolvence lze dle Nejvyššího
soudu trestat jako vydírání a pomluvu

Podávání šikanózních insolvenčních návrhů, jejichž cílem může být například nekalé poškození 
konkurence, je možné trestat jako vydírání nebo pomluvu. Rozhodl o tom v minulých dnech Nej-
vyšší soud (NS). Průlomové rozhodnutí vyjde ve Sbírce zákonů a bude vodítkem pro obecné soudy 
v takovýchto případech.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 18 | 29. října 2015 | ročník XVIII | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Pokud chce někdo pomocí návrhu na zahájení insol-
venčního řízení nepoctivě vymoci peníze, na které nemá 
faktický nárok, lze to podle právní věty NS kvalifi kovat 
jako pohrůžku jiné těžké újmy. Pohrůžka patří ke znakům 
trestného činu vydírání. Pokud je cílem insolvenčního ná-
vrhu poškodit něčí pověst, mohou soudy po prokázání 
viny potrestat pachatele za pomluvu.

V úvahu při posuzování nepoctivých návrhů připada-
jí také další trestné činy, například podvod, poškození 
věřitele, podplacení a pletichy v insolvenčním řízení, 

uvedl na tiskové konferenci předseda trestního kole-
gia NS František Púry. Důsledná trestněprávní represe 
je podle NS účinnou metodou boje proti šikanózním 
insolvencím.

Konkrétní příklad z praxe
Jako podklad pro právní věty posloužil konkrétní 

případ advokáta, jenž se stal terčem nepodloženého 
insolvenčního návrhu. NS v únoru potvrdil verdikt nad 
mužem, který si údajné pohledávky vymyslel. Rozhod-

nutí po připomínkovém řízení projednalo trestní kolegi-
um Nejvyššího soudu a schválilo publikaci právních vět 
ve sbírce důležitých verdiktů.

Senát trestního kolegia Nejvyššího soudu dne 26. 
února 2015 pod vedením předsedkyně JUDr. Milady 
Šámalové odmítl jako zjevně neopodstatněné dovolání 
obviněného, který byl právě za šikanózní insolvenční ná-
vrh odsouzen pro trestné činy vydírání (§ 175 odst. 1 
tr. zákoníku) a pomluvy (§ 184 odst. 1, 2 tr. zákoníku) 
k souhrnnému trestu odnětí svobody v délce 34 měsí-
ců, s podmíněným odkladem výkonu na zkušební lhůtu 
5 let a k zaplacení 100.000 Kč jako náhrady (odčinění) 
za nemajetkovou újmu poškozeného. Poškozeným byl 
nejmenovaný advokát, odsouzeným manažer nejmeno-
vané obchodní společnosti (s. r. o.), která se mimo jiné 
specializuje na vymáhání pohledávek.

Nejvyšší soud po vydání tohoto rozhodnutí vzhledem 
k jeho celospolečenskému významu a z hlediska řešené 
otázky, která není ojedinělým případem, po projednání 
v evidenčním senátu, rozhodl o jeho zařazení k pro-
jednání trestním kolegiem dne 15. října 2015, s právní 
větou z něj vyplývající, která bude poté, což bylo téhož 
dne rovněž schváleno, zařazena do „zelené sbírky“. Jde 
o periodicky vydávanou publikaci, která obsahuje zásadní 
rozhodnutí Nejvyššího soudu a soudů nižších stupňů (ju-
dikáty), jejichž závěry by měly být vodítkem pro rozho-

Nejvyšší soud v Burešově ulici v Brně. Foto: KN



Konkursní noviny 18/2015 | 2

Bytový komplex na Kavčích Horách začal
stavět v roce 2007 za půl miliardy korun
Soud se opřel do insolvence, ve které se
bojuje o dům po miliardáři Měkotovi…

dování soudů v prvním a druhém stupni soudních řízení. 
Do sbírky se zásadní rozhodnutí nedostává hned, ale věc 
prochází před schválením v trestním kolegiu připomínko-
vým řízením, kde se k ní vyjadřují soudy, Nejvyšší státní 
zastupitelství, právnické fakulty, ministerstva a další do-
tčené úřady, apod.

Novela insolvenčního zákona
Ministerstvo spravedlnosti letos v květnu rozeslalo 

k připomínkám novelu insolvenčního zákona. Chce po-
sílit dohled nad insolvenčními správci, zvýšit transpa-
rentnost a omezit byrokracii. Návrh ministerstva také 
zpřísňuje pravidla pro poradenství v oblasti oddlužení. 
Větší ochranu před smyšlenými návrhy by mělo přinést 
předběžné posouzení insolvenčního návrhu soudem před 
jeho zveřejněním.

Novela ale vyvolala vlnu připomínek, ke které se už 
dříve připojil také NS. Poukázal na to, že pokud chce 
někdo sofi stikovaně a cíleně poškodit dlužníka, napří-
klad aby jej vyřadil z účasti na veřejné zakázce, zpravidla 
nebude litovat námahy a vytvoří bezchybně působící ná-
vrh. Šikana z něj nebude na první pohled patrná a sku-
tečnost vyjde najevo až v situaci, kdy se dlužník začne 
aktivně bránit - zpravidla po zveřejnění návrhu. Sebelep-
ší právní úprava nezabrání zneužití insolvenčního práva 

a páchání trestných činů, upozornil Púry. Počátkem října 
se novelou zabývala legislativní rada vlády, její projed-
návání ale přerušila.

České soudy obdržely v roce 2014 celkem 35 084 
nových insolvenčních návrhů. Celkem ke konci minulého 
roku evidovaly 95 276 insolvenčních řízení.

Právní věty schválené trestním kolegiem
Nejvyššího soudu v Brně

Vydírání, Jiná těžká újma, § 175 odst. 1 tr. zákoníku:
I. Podání návrhu na zahájení insolvenčního řízení, 

jímž pachatel chtěl donutit poškozeného k plnění, kte-
ré neměl povinnost poskytnout, pokud k němu došlo 
na základě vědomě nepravdivých skutečností bez fak-
tické existence okolností splňujících podmínky úpad-
ku ve smyslu § 3 zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku 
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, je nedovoleným prostředkem a lze 
jej kvalifi kovat jako pohrůžku jiné těžké újmy ve smyslu 
znaků skutkové podstaty trestného činu vydírání podle 
§ 175 odst. 1 tr. zákoníku.

Návrh na zahájení insolvenčního řízení, jehož pod-
mínky podání jsou stanoveny v § 97 insolvenčního záko-
na, není dovoleným prostředkem, je-li ho v rozporu se 
zásadami insolvenčního řízení (srov. § 5 insolvenčního 

zákona) zneužito k jiným než v zákoně uvedeným úče-
lům. Děje se tak zejména tehdy, když slouží k prosazení 
vlastních zájmů osoby podávající takový návrh, vedený 
především snahou uškodit osobě, na jejíž majetek je 
insolvenční návrh podáván, a donutit ji, aby něco ko-
nala, opominula nebo trpěla, aniž by navrhovatel měl 
skutečné poznatky o tom, že dotčená osoba (fyzická 
nebo právnická) je v úpadku ve smyslu § 3 insolvenč-
ního zákona.

Pomluva, § 184 tr. zákoníku:
II. Jestliže je návrh na zahájení insolvenčního řízení 

založen na smyšlených a neexistujících skutečnostech, 
jež byly navrhovatelem jen účelově uvedeny se zámě-
rem vyvolat důsledky spojené s podáním takového 
návrhu, zejména aby byly do insolvenčního rejstříku, 
který je informačním systémem dostupným prostřednic-
tvím veřejné datové sítě, zaneseny a v něm uvedeny 
nepravdivé skutečnosti nasvědčující tomu, že je údaj-
ný dlužník v úpadku, může dojít k vážným důsledkům 
(např. ohrožení jeho konkurenceschopnosti v důsledku 
ztráty důvěry a dobrého jména u klientů a obchodních 
partnerů apod.), které lze považovat za jinou vážnou 
újmu ve smyslu trestného činu pomluvy podle § 184 
tr. zákoníku.

(jz)

Rezidence Kavčí Hory v Praze na Pankráci. Foto: archív

k tomu, aby vysvětlil, proč předlužené fi rmě Rezidence 
Kavčí Hory, která vlastní dům s luxusními byty na praž-
ské Pankráci, sebral možnost řešit budoucnost podle 
jejích představ reorganizací. V textu se objevují pojmy 
jako bílý kůň, podjatý znalec, ekonomické zoufalství či 
jasný nekalý záměr, což je na poměry českých soudů 
ojedinělé.

Správce: za vším je Natland
Bytový komplex na Kavčích Horách začal stavět v roce 

2007 za zhruba půl miliardy korun miliardář Luboš Mě-
kota. Projekt se po pár letech dostal do fi nančních pro-
blémů jednak kvůli tehdy vrcholící ekonomické krizi, kdy 
ceny bytů padaly dolů a neprodávaly se, ale také proto, 
že Měkotovi ve Švýcarsku a později i v Česku vyšetřova-
telé zabavili většinu jeho peněz i majetku. Podle odhadů 
šlo až o šest miliard korun, které pocházely z privatizace 
Mostecké uhelné, na níž Měkota zbohatl. Navíc v břez-
nu 2013 Měkota náhle zemřel a spustil se souboj o jeho 

Zabránil tím podle Hospodářských novin dlužníkovi 
pokračovat v plánu, který má podle insolvenčního správ-
ce i vyšetřovatelů vést ke krádeži stamilionového ma-
jetku. Výsledkem rozhodnutí soudu bude nejspíš to, že 

byty v Rezidenci Kavčí Hory nebude prodávat dlužník, 
ale rozprodá je insolvenční správce.

Neobvyklý je počet velmi silných výrazů, které vrch-
ní soud v patnáctistránkovém odůvodnění používá 

Vrchní soud v Praze potvrdil, že v případě jedné z největších současných insolvencí v České repub-
lice, která se týká Rezidence Kavčí Hory, jedné z fi rem po zesnulém miliardáři Luboši Měkotovi, 
probíhá řada zvláštních a zjevně nekalých transakcí.



Konkursní noviny 18/2015 | 3

Firmu v letech 2009 až 2010 zachránily hlavně
fotovoltaické elektrárny, jejich boom skončil
Sklářská společnost Liglass je v insolvenci,
návrh na sebe podali zadlužení vlastníci…

Solární byznys v České republice i v dalších zemích 
EU dnes ovlivňují složité povolovací procedury, dlouhé 
čekací lhůty na připojení, umělé stropy pro zapojení 
elektráren do sítě a především radikální snížení podpory 
od roku 2011.

Liglass vznikl v roce 1991 odštěpením od státního 
podniku Železnobrodské sklo. Specializuje se na ruční 
výrobu vinutých perlí, skleněných kamenů, originálních 
skleněných šperků a křišťálových lustrů s vysokým podí-
lem ruční práce. Zákazníkům ale nabízel i skleněné poko-
vené obklady, dlažby, mozaiky a skleněné pokovené cihly, 
které se využívají v interiérech i exteriérech. Úspěchů 
má za sebou sklárna, zaměstnávající jen několik desí-
tek zaměstnanců, rozhodně dost. V roce 2011 se mohla 
pochlubit účastí na prestižním veletrhu šperků a mód-
ních doplňků v Paříži. Její sklo si také vybral zesnulý 
architekt Jan Kaplický pro stavbu budějovického rejnoka 
(stavba byla nakonec pro nedostatek fi nancí zastavena). 
V té době ostatně dosahovaly tržby fi rmy téměř půl mi-
liardy korun. O rok později však klesly o dva řády níž 
na několik milionů.

V roce 2012 začal Liglass spolupracovat s výtvarníkem 
Janem Saudkem, který navrhl skleněné šperky.

Samotná společnost v insolvenčním návrhu svůj pád 
odůvodňuje soudním sporem se svým obchodním part-
nerem. Kyperská společnost Nekavo Holdings Limited 
s neznámými vlastníky jí prý dluží čtyři miliony eur, o kte-
ré se s ní soudí. Statisíce korun dluží fi rma také svým 
odběratelům, kteří zaplatili zálohy a své solární panely 
nedostali.

Firmu zlomil konec fotovoltaické bonanzy
Více než 150 let starou tradici výrobu skla ale po-

mohly v Líšném zachránit hlavně fotovoltaické elektrár-
ny, jejichž největší boom byl v letech 2009 až 2010, 
tedy předtím, než došlo k radikálnímu snížení do té doby 
gigantické státní podpory. Bez investice do nového od-
větví, které ztrátovou ruční výrobu několik let dotova-
lo, by sklárna skončila už dávno, řekl již dříve generální 
ředitel René Smelík. Rekordní tržby zaznamenal Liglass 
v roce 2010, kdy obrat překročil na 522 milionů korun, 
o rok později přesáhly ještě tržby 418 milionů korun. 

Tradiční výrobce vinutých skleněných perlí Liglass v Líšném na Jablonecku je od poloviny října v insol-
venci. Návrh podali sami vlastníci kvůli neschopnosti dostát závazkům vůči věřitelům. Ještě před třemi 
lety to ale vypadalo, že tradiční sklářskou výrobu v Líšném zachrání obchod s fotovoltaickými panely, 
tento boom však skončil. 

Šperky Liglassu navržené Janem Saudkem. Foto: archív

Firma tehdy investovala nejen do elektráren v Česku, ale 
i v Itálii a připravovala projekty v Británii a Bulharsku. 
Od té doby ale tržby radikálně klesají. Podle obchodního 
rejstříku skončila už v roce 2012 fi rma čtrnáctimilinovou 
ztrátou při tržbách 16,2 milionu korun, o rok později 
klesly tržby na 11,4 milionu. Sklárna v té době zaměst-
návala zhruba 17 lidí.

Podle insolvenčního návrhu dnes dluží Liglass téměř 
šest milionů korun Českomoravské záruční a rozvo-
jové bance a několika dalším věřitelům. Mezi nimi je 
i šanghajská společnost CEEG Solar Science Technology. 
Té dluží 3,254 milionu eur (88 mil. Kč) splatných už 
loni. Kromě sklářství se totiž Liglass zabýval i dodáváním 
solárních panelů, které čínská společnost vyrábí. V sa-
motné Šanghaji si pak česká sklárna v roce 2007 dokonce 
otevřela vlastní pobočku.

Letos již druhý krach sklárny
Letos jde již o druhý případ krachující sklárny. V srp-

nu soud vyhlásil konkurz slavného podniku Rückl Crystal 
z Nižboru na Berounsku. Sklárna se pyšnila více než sto-
letou tradicíamimo jiné vyráběla sošky Českých lvů.

Nižborský příběh ale zřejmě nebude mít tak docela 
špatný konec. Už po vyhlášení konkurzu bylo jasné, že 
výroba jen tak nepřestane, a to díky jednomu z věřitelů, 
společnosti Swiss Forfait, která na její běh poskytla pení-
ze. Nyní se zdá, že by mohl brzy skončit.

„Velmi brzy to bude naštěstí vyřešené,“ řekl Lidovým 
novinám věci znalý Jiří Říha, který nechce prozradit po-
drobnosti. Znamená to, že někdo za sklárnu zaplatí dlu-
hy? „Ano, někdo zaplatí dluhy,“ končí rozhovor Říha.

I přes dva výše uvedené případy na tom jsou čeští 
skláři omnoho lépe než před několika lety. Zvlášť co se 
týče průmyslového skla, jehož výrobci mohou těžit z ros-
toucí ekonomiky a nových obchodních zakázek.

Lepší časy?
„Většina českých fi rem sklářského a keramického 

průmyslu očekává letos mírný růst tržeb,“ řekl nedávno 
v tiskové zprávě prezident Asociace sklářského a kera-
mického průmyslu ČR Petr Mazzolini. Zároveň uvedl, 
že za posledních šest let se situace podstatně změnila 
od doby, kdy sklárny ve velkém krachovaly. Firmy získaly 
nové zakázky a pracují na rozvoji technologií a kapacit, 
které využívají ve výrobě.

S ručním uměleckým sklem je situace o poznání složi-
tější. I když i pro ně je důležitý export, není tak závislý 
na ekonomickém cyklu. Krize z let 2008 a 2009 obor ruč-
ního skla silně zasáhla a řada menších výrobců nepřežila. 
I když velké zkrachovalé podniky jako kombinát Crysta-
lex v Novém Boru a Bohemia ve Světlé nad Sázavou se 
znovu postavily na nohy a rozjely výrobu, drží se stroj-
ně vyráběného užitného a dekorativního skla. Zástupci 
oboru také delší dobu kritizují školský systém, který jim 
nedokáže zajistit dostatek pracovníků.

(aa)

majetek. V květnu 2014 pak fi rma Rezidence Kavčí Hory 
skončila v insolvenci.

Podle žaloby insolvenčního správce je jedním z hlav-
ních hráčů investiční skupina Natland, která se snaží jed-
nu z dominant pražské Pankráce nezákonně ovládnout. 
I když to Natland opakovaně odmítá, podobný názor 
mají i pražské a vrchní státní zastupitelství a nyní už 
i dva soudy, městský a vrchní.

Insolvenční správce Lee Louda, který má případ 
na starosti, na jaře letošního roku podal neobvykle ob-
sáhlou šedesátistránkovou žalobu, ve které detailně po-
pisuje, jak Natland měl vymyslet a provést sérii transakcí, 
v rámci nichž Rezidence Kavčí Hory získala úvěr do výše 
175 milionů korun na svou záchranu. Podmínkou úvěru 
ale bylo to, že fi rma koupí několik projektů, které ještě 
krátce před transakcí vlastnily fi rmy napojené na Na-
tland a vůči Natlandu byly zadlužené. „Půjčené peníze 
tak obratem z velké části skončily zpět v Natlandu,“ píše 
v žalobě správce.

Zároveň tím vznikl jediný zajištěný věřitel Rezidence 
Kavčí Hory, fi rma Corfi n, údajně propojený s Natlandem. 
Ten má zvýhodněné postavení v insolvenčním řízení, díky 
čemuž by měl nárok na většinu peněz z bytů proda-

ných v reorganizaci novému investorovi. Podle žaloby 
ale tímto investorem má být opět Natland skrze jinou 
nastrčenou fi rmu. Zaplatil by tak sám sobě a byty v hod-
notě přes sto milionů korun by získal téměř zadarmo. 
Natland Loudovu verzi popírá a tvrdí, že jen prodal ně-
které své projekty Rezidenci Kavčí Hory a s případem 
nemá společného.

Klíčovým zlomem v kauze Rezidence Kavčí Hory se 
stal výslech jediné jednatelky fi rmy Karolíny Mrázko-
vé, která všechny žalované smlouvy za dlužníka pode-
pisovala. „Mrázková zjevně v pozici bílého koně činila 
za dlužníka podle pokynů a příkazů třetích osob, neboť 
sama toho nebyla schopna, celou řadu právních jednání, 
jimiž dlužníka a nezajištěné věřitele fakticky poškozo-
vala a dlužníka stále více zadlužovala,“ popisuje soudce 
Vrchního soudu v Praze Jaroslav Zelenka. Navíc mu vadí 
snaha Rezidence zatajit, že dluží 300 milionů korun švý-
carské bance Credit Suisse, která pomáhala Měkotovi 
ukrývat peníze z Mostecké uhelné a fi nancovala mu jeho 
projekty. A soud také výslovně označuje za podjatou 
znaleckou fi rmu Apogeo, která byty oceňovala a je na-
pojena opět na Natland.

Výsledkem rozhodnutí soudu bude nejspíš to, že byty 

nebude prodávat v celku sám dlužník, ale jednotlivě je 
v konkurzu rozprodá insolvenční správce.
Nevadí, že to přímo neříká zákon

Verdikt vrchního soudu, který znemožnil dlužníkovi 
pokračovat v reorganizaci, může ovlivnit i řadu dalších 
insolvenčních případů. Podle expertů na insolvenční prá-
vo soudci poprvé změnili zavedenou praxi, když řekli, že 
mohou kdykoliv přeměnit pro dlužníka výhodnější reor-
ganizaci v konkurz, pokud zjistí, že dlužník má nepoctivé 
úmysly. A to přesto, že nepoctivost není v zákoně výslov-
ně uvedena mezi důvody pro ukončení reorganizace.

V odůvodnění verdiktu se píše, že nade vším stojí 
povinnost soudu sledovat po celou dobu poctivost insol-
venčního řízení. „Vyjde-li najevo, že navrhovatel sledoval 
nepoctivý záměr, je to důvod k přeměně reorganizace 
v konkurz, neboť reorganizace je na poctivosti záměru 
jejího předkladatele celá vystavěna,“ vysvětluje soudce 
Zelenka.

Razance soudu překvapila i experta na insolvenční 
právo a spoluautora insolvenčního zákona Tomáše Rich-
tera z kanceláře Cliff ord Chance. „Výrok vrchního soudu 
je odůvodněn velmi silně,“ dodal.

(aa)



Konkursní noviny 18/2015 | 4

„Platební morálka firem v Česku se meziročně mírně 
zlepšila. Podíl faktur zaplacených včas se zvýšil o dva 
procentní body na 35 procent a podíl faktur zaplacených 
do 60 dnů po splatnosti i po 60 dnech po splatnosti 
shodně klesl o jeden procentní bod na 3, resp. 4 pro-
centa. Průměrně se v Česku faktury proplácí 10 dnů 
po splatnosti, o den dříve než v roce 2014,“ zhodnoti-
la výsledky studie analytička Bisnode Petra Štěpánová 
s tím, že zlepšení platební morálky podnikatelských sub-
jektů souvisí s příznivým vývojem tuzemské ekonomiky.

Současně dodává: „Našim klientům doporučujeme 
pravidelně sledovat platební morálku svých obchodních 
partnerů, neboť z vývoje platební morálky lze odhalit 
případné problémy ještě dříve, než firmu skutečně po-
stihnou.“

Výběr těchto anotací je realizován ve spolupráci 
s Ústavním, Nejvyšším a Nejvyšším správním soudem, 
jako i Kanceláří veřejného ochránce práv tak, aby za-
hrnoval významné judikáty pokrývající všechny oblasti 
relevantní pro české právní prostředí. Databáze čítá 
na 700 judikátů a bude průběžně doplňována o aktuální 
významné rozsudky.

„Věřím, že tato databáze nejen zajistí větší viditelnost 
a přístupnost judikatury štrasburského soudu, k čemuž 
se Česká republika mým prostřednictvím spolu s ostat-
ními státy Rady Evropy zavázala na letošní březnové 
konferenci v Bruselu, ale významně přispěje i k tomu, že 
Evropská úmluva o lidských právech bude orgány veřejné 
moci v České republice každodenně naplňována. Ubude 
tak důvodů, proč se čeští občané musí na štrasburský 
soud obracet,“ vyjádřil své přesvědčení ministr spravedl-
nosti Robert Pelikán.

„Databáze výrazně zjednoduší přístup soudců, stát-

Průměrně se v Česku faktury proplácí 10 dnů po splat-
nosti, o den dříve než v roce 2014. Nejhorší platební 
morálka panuje v dopravě, kde firmy průměrně platí 
18 dní po splatnosti, oproti dvacetidennímu zpoždění 

ních zástupců, advokátů, státních úředníků i širší veřej-
nosti k judikatuře štrasburského soudu, která, byť má 
pro české právní prostředí bezprostřední význam, je 
dnes dostupná převážně jen v angličtině nebo francouz-
štině,“ uvedl vládní zmocněnec pro zastupování České 
republiky před Evropským soudem pro lidská práva Vít 
Alexander Schorm.

„Databáze umožňuje velmi komfortní vyhledávání za po-
moci celé řady vyhledávacích kritérií, která jsou uzpůsobe-
na vnitrostátním uživatelům. K relevantním informacím se 
tedy snadno dostane i ten, kdo v judikatuře štrasburského 
soudu není nijak zběhlý. Databáze navíc tím, že obsahuje 
především nejvýznamnější judikáty, velmi zrychluje orien-
taci v judikatuře štrasburského soudu,“ dodal.

Koncepci a odborné zpracování databáze provedla 
kancelář vládního zmocněnce. Databáze je umístěna 
na adrese http://eslp.justice.cz/.

(red)

Faktury se v Česku v průměru
proplácejí 10 dnů po splatnosti

Ministerstvo zpřístupňuje judikaturu
Evropského soudu pro lidská práva

Platební morálka firem v Česku se meziročně mírně zlepšila. Třicet pět procent faktur je zapla-
ceno včas, padesát osm procent do 30 dnů po splatnosti, tři procenta do 60 dnů a čtyři procenta 
ještě později. Průměrně se v Česku faktury proplácí 10 dnů po splatnosti, o den dříve než v roce 
2014. Nejhorší platební morálka panuje v dopravě (průměrně platí 18 dní po splatnosti), pohos-
tinství (17) a stavebnictví (15). Nejlépe platí společnosti ze zdravotnictví a školství, průměrně 
čtyři dny po splatnosti. To jsou závěry analýzy platební morálky českých firem za první pololetí 
2015, kterou zveřejnila poradenská společnost Bisnode. Platební informace Bisnode měsíčně 
sleduje na vzorku 5,2 milionů faktur a 240 tisících podnikatelských subjektů.

Databáze obsahuje veškerou judikaturu štrasburského soudu doposud vydanou v řízeních proti 
České republice a kromě toho i anotace nejvýznamnějších rozsudků a rozhodnutí vydaných proti 
jiným smluvním státům Evropské úmluvy o lidských právech od podzimu 2012.

ve srovnatelném období roku 2014. Hotely a restaurace 
průměrně faktury uhradí 17 dnů po splatnosti, zatímco 
před rokem měly prodlení 11 dnů, což odpovídalo ce-
lorepublikovému průměru. Stavební firmy faktury prů-
měrně proplatí s patnáctidenním zpožděním, tedy o den 
dřív než loni.

Nejlepší platební morálku v ČR mají dlouhodobě firmy, 
které podnikají ve zdravotnictví a ve školství. „Subjekty 
ze zdravotnictví a školství jsou stabilními a spolehlivými 
plátci. Oba segmenty podnikání jsou neutrální vůči eko-
nomickému cyklu, ve srovnání s jinými obory podnikání 
disponují nižším rizikem a nemusejí si financovat provoz 
u svých dodavatelů,“ říká Petra Štěpánová z Bisnode 
s tím, že se specifikem těchto obrů je „nezbytnost“ v ur-
čité části života každého občana.

Po zdravotnictví a školství, z pohledu průměrné pla-
tební morálky ve dnech po splatnosti, s velkým odstu-
pem následuje elektrotechnický průmysl a maloobchod 
s osmi dny po splatnosti.

(red)

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.1815.7

Vývoj průměrné platební morálky ve dnech po splatnosti podle vybraných odvětví
červen 2008 červen 2009 červen 2010 červen 2011 červen 2012 červen 2013 červen 2014 červen 2015

Stavebnictví 17 22 24 18 14 12 16 15

Doprava 20 21 30 24 16 15 20 18

Zemědělství 12 12 15 12 7 7 10 9

Hotely a restaurace 42 24 22 14 8 11 11 17

Reality 21 20 21 15 11 9 11 11

Velkoobchod 21 22 21 17 13 11 12 11

Maloobchod 21 20 21 15 10 9 10 8

Potravinářství 22 16 15 10 9 12 9 9

Strojírenství 20 17 21 18 10 9 11 11

Elektrotech. průmysl 18 16 14 14 11 6 8 8

Zdravotnictví a školství 6 8 13 3 1 3 6 4

Česká republika 19 19 20 16 11 9 11 10

Zdroj: Bisnode

Zdroj: Bisnode

Platební morálka v ČR



N.1815.4

„Podle scoringového modelu Bisnode je obchod nej-
rizikovějším segmentem podnikání v ČR a krachem je 
ohrožena téměř každá třetí firma, která v této oblasti 
podniká. Tento fakt dokresluje i skutečnost, že nejčastěj-
ším předmětem činnosti mezi nespolehlivými plátci DPH 
je zprostředkování velkoobchodu (15 %), nicméně téměř 
29 % nespolehlivých plátců DPH podniká v některém ze 
segmentu velkoobchodu nebo maloobchodu,“ upozorňu-
je analytička Bisnode Petra Štěpánová.

Registr se začal plnit většími firmami
V Česku je k platbě DPH přihlášeno zhruba 205 000 

firem a více než 264 000 živnostníků (podnikatelů). 
Podle podrobné analýzy Bisnode necelých 47 % nespo-
lehlivých plátců DPH tvoří menší společnosti s tržbami 

do 10 milionů korun. S 29 % následují subjekty, které 
tyto statistiky dle ČSÚ neuvádí a společnosti s tržbami 
mezi 10 a 60 miliony korun tvoří 16 % nespolehlivých 
plátců DPH.

Nejvíce nespolehlivých plátců DPH má sídlo v Praze 
(32,3 %) a Jihomoravském kraji (21,8 %), nejméně v Kar-
lovarském (0,2 %), Olomouckém (1,4 %) a Pardubickém 
(2,0 %) kraji.

(red)

V září přibylo 455 nespolehlivých plátců DPH

V registru nespolehlivých plátců DPH v září přibylo dalších 455 společností a jejich celkový po-
čet tak dosáhl 1 851. Třetina nespolehlivých plátců DPH má sídlo v Praze, pětina v Jihomorav-
ském kraji. Nejčastějším předmětem činnosti je zprostředkování velkoobchodu (15 % nespolehli-
vých plátců). Statistiky zveřejnila poradenská společnost Bisnode, která se zabývá poskytováním 
ekonomických informací o firmách.

Nespolehliví plátci DPH podle tržeb
Interval tržeb (v Kč) září 2015 červen 2015 únor 2015 listopad 2014 duben 2014
Neuvádí 530 170 71 66 29
1 – 9 999 999 862 231 42 42 12
10 000 000 – 59 999 999 305 131 32 24 16
60 000 000 – 99 999 999 60 38 5 4 5
100 000 000 - 999 999 999 86 55 13 11 0
Více než 1 000 000 000 8 5 2 2 0
Celkem 1851 630 179 149 62
Nespolehliví plátci DPH podle krajů
Kraj září 2015 červen 2015 únor 2015 listopad 2014 duben 2014
Praha 598 230 74 66 24
Jihomoravský kraj 403 193 40 38 20
Plzeňský kraj 72 27 12 9 2
Středočeský kraj 59 8 8 8 0
Královéhradecký kraj 271 70 7 7 6
Ústecký kraj 156 29 6 5 1
Jihočeský kraj 13 9 4 4 1
Moravskoslezský kraj 104 35 4 4 3
Pardubický kraj 37 10 5 3 2
Olomoucký kraj 26 5 0 2 3
Liberecký kraj 11 5 3 1 0
Zlínský kraj 54 6 2 2 0
Vysočina 44 3 0 0 0
Karlovarský kraj 3 0 0 0 0
Zdroj: databáze BisnodeZdroj: Bisnode



anag@anag.cz

obchod@anag.cz

585 757 411

www.anag.cz

CELÝ SORTIMENT JIŽ VYDANÝCH KNIH 
NAKLADATELSTVÍ ANAG NAJDETE VE VŠECH 

DOBRÝCH KNIHKUPECTVÍCH PO CELÉ ČR.

216 stran 329 Kč 
brožovaná  obj. kód 5654 

352 stran 419 Kč 
brožovaná  obj. kód 5643 

704 stran 499 Kč 
vázaná  obj. kód 5637  

352 stran 599 Kč 
kroužková vaz.  obj. kód 2581

696 stran 649 Kč 
vázaná  obj. kód 2577  

1056  stran 949  Kč 
vázaná  obj. kód 2584  

416 stran 639 Kč 
kroužková vaz.  obj. kód 2390 

448 stran 499 Kč 
brožovaná  obj. kód 2574  

344 stran 439 Kč 
brožovaná  obj. kód 5660 

N.1815.1



Organizátor: Hlavní partner: 

Odborní partneři: Partneři: 

Mediální partneři: 

Vybrané otázky ze správního práva
Trestněprávní odpovědnost ve veřejné správě
Veřejné zakázky a zadávací řízení
Problematika služebního poměru podle služebního zákona
Smluvní právo v praxi
Aktuální otázky školské legislativy
a další…

POZVÁNKA na IV. ročník odborné konference

PRÁVO 

2015

3. - 4. listopadu 2015  
TOP HOTEL Praha

Registrace a informace o konferenci na www.pvvs.cz

HLAVNÍ TÉMATA KONFERENCE: 

N.1815.3

insolvence 2008, a.s.
Insolvence 2008, a.s.

www.insolvencnispravce.info
info@insolvence.as / 517 075 031

• SEMINÁŘE ZAMĚŘENÉ NA INSOLVENČNÍ PRÁVO VEDENÉ ODBORNÍKY Z PRAXE

• ZAJÍMAVÁ TÉMATA NAPŘÍČ AGENDOU INSOLVENCE  A SPOLEČNÁ DISKUZE O AKTUÁLNÍCH OTÁZKÁCH

• AKČNÍ CENA PŘI VČASNÉ REGISTRACI A PLATBĚ 

SEMINÁŘE S ODBORNÍKY
Naše zkušenosti pro Vaši praxi

REGISTRUJTE SE NA 
WWW.INSOLVENCNISPRAVCE.INFO/SEMINARE

AKTUÁLNÍ NABÍDKA SEMINÁŘŮ

SEMINÁŘ S JUDR. ING. PAVLEM ŠAŠKEM, PH.D.
úterý 10. listopadu, Plzeň

téma: Aktuální problémy insolvenčního řízení, Aktuální judikatura   

SEMINÁŘ S JUDR. RENÉM KURKOU
úterý 3. listopadu, Praha

téma: Dohled ČNB nad subjekty finančního trhu, Režim subjektů finančního trhu po zániku jejich povolení k činnosti/licence,  
Ochrana vkladů

N.1815.2



DOSTAŇTE SE BRUSELU 
NA KOBYLKU
Monitoring a analýzy legislativy EU
vám zajistí informační náskok 
pro vaše strategické plánování

PROFESIONALITA
INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP
KOMPLEXNÍ SERVIS

Analytici B&P Research mimo jiné 
již řadu let připravují monitoring 
a analýzy pro informační server 
Úřadu vlády ČR.

WWW.BPRESEARCH.EU
N.1815.5

N.1815.6



Realizujeme již od roku 2000 
detailní a komplexní přípravu dražeb, 
včetně případného zajištění služeb soudních znalců 
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s.  
rychle a transparentně zpeněžuje majetek. 

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch 
dražebních věřitelů.

PROKONZULTA, a. s. je držitelem rekordu v dosažené částce v rámci jedné dražby 
areál Zbrojovka Brno, vydraženo za 707 mil. Kč

Kontaktujte 
www.prokonzulta.cz

PROKONZULTA, a. s. zpeněžila majetek 
ve veřejných dražbách již za 5,3 mld. Kč

CHCETE ZPENĚŽIT 
MAJETEK?

Společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb 
v České republice.

Nabízí služby v oblasti:
‣ Dobrovolných veřejných dražeb 

‣ Nedobrovolných veřejných dražeb
‣ Elektronických dražeb

N.1815.8



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
81

5.
8

DRAŽBA POHLEDÁVEK
Realizujeme e-dražbu souboru pohledávek věřitele Obvodní podnik bytového hospodářství v Praze 2,

státní podnik "v likvidaci", IČ 00063436.
Popis Nominál Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pohledávky 206 mil. 8 mil. 110 mil. 100 tis. 10:00
Dražba se koná na www.prokonzulta.cz dne 5.11.2015.

DRAŽBA POHLEDÁVEK
Realizujeme dražbu pohledávek věřitele NERIA a.s., IČ 25307983.

Popis Nominál Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
soubor 7,683 mil. 99 tis. 984 tis. 2 tis. 10:00

Dražba se koná v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno dne 19.11.2015.

E-AUKCE PRODEJNY
Realizujeme e-aukci prodejny v Žamberku.

Popis Nominál Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce
prodejna 344 410 tis. 840 tis. 5 tis. 8:45

E-aukce se koná na www.prokonzulta.cz dne 4.11.2015.

PRODEJ ČINŽOVNÍCH DOMŮ
Realizujeme prodej dvou činžovních domů v Praze 2 a Praze 4, každý dům je možno poptat samostatně.

Popis Nominál Kč Nejnižší podání Kč Odhad Kč Kauce Kč Počet bytů
Dačického 1.020 27 mil. 27 mil. 2,5 mil. 22

Lužická 807 35,5 mil. 35,5 mil. 2,5 mil. 10
Prohlídky se konají ve dnech 9.11. od oběda a 10.11. 2015 dopoledne rozpis a časy
jsou uvedeny na webu. E-aukce se konají na www.prokonzulta.cz dne 30.11.2015.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
Realizujeme dražbu RD Dobromilice

Rodinný dům se 2 NP. Dispoziční řešení: tři místnosti, jedna je u místěna ve 2.NP, kuchyň,
koupelna s vanou a WC. Součástí objektu jsou kůlny a sklad na zahradě.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 322 460.000 480.000 10.000 11:20

Místo konání dražby: ve Svitavách, budova MěÚ na ulici T. G. Masaryka 40/25, dne 25.11.2015.
Prohlídky se konají 3.11.2015 v 15:00 a 10.11.2015 v 15:00 hod., sraz účastníků

na adrese Dobromilice 270, Dobromilice 798 25.

Realizujeme dražbu bytu 3+1 Dřínov u Kroměříže
Byt 3+1 s balkonem a sklepem. Celková plocha bytu 86 m2. Byt je umístěn ve 4. NP. Dům je zateplen,

plastová okna. Nutná rekonstrukce koupelny. Objekt je v dobrém technickém stavu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

byt 3+1 86 550.000 850.000 10.000 10:40
Místo konání dražby: ve Svitavách, budova MěÚ na ulici T. G. Masaryka 40/25, dne 25.11.2015.

Prohlídky se konají 4.11.2015 v 16:00 a 11.11.2015 v 16:00 hod., sraz účastníků 
a adrese Dřínov 132, Dřínov 76833.

Realizujeme dražbu RD Pohora, Sebranice
Rodinný dům typu 5+2 s podkrovím a půdou. Dispoziční řešení:  V 1. NP se nachází kuchyně, 3x pokoj,

koupelna, WC, předsíň, chodba, tech. místnost. Ve 2. NP je 2x pokoj, kuchyně, koupelna, chodba.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 210 1.110.000 1.480.000 10.000 11:00
Místo konání dražby: ve Svitavách, budova MěÚ na ulici T. G. Masaryka 40/25, dne 25.11.2015.

Prohlídky se konají 2.11.2015 v 10:00 a 9.11.2015 v 15.30 hod., sraz účastníků
na adrese Sebranice 304, Sebranice 569 62.

Realizujeme dražbu pozemků – Kamenice u Jihlavy
Pozemky se dělí dle užití do dvou celků. První tři parcely tvoří funkční celek – dvě stavební místa

a manipulační plocha. Poslední parcela evidována jako ostatní plocha, ostatní komunikace.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemky 2.956 250.000 620.000 10.000 15:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.11.2015. Prohlídky se konají 22.10.2015 v 14:00

a 4.11.2015 v 14:00 hod., sraz účastníků na adrese , Kamenice 588 23.

Realizujeme dražbu Mysliboř, okres Jihlava
Bývalý obchod se smíšeným zbožím. Dispoziční řešení: terasa, prodejní plocha, sklad, kancelář,
menší sklady, rampa. Stavba je v dobrém stavu, obsahuje i movité vybavení původní prodejny.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
prodejna 185 450.000 820.000 10.000 14:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 13.11.2015. Prohlídky se konají 22.10.2015 v 16:00
a 4.11.2015 v 16:00 hod., sraz účastníků na adrese Mysliboř 76, Mysliboř 58862.

Realizujeme dražbu Přímělkov, okres Jihlava
Bývalý obchod se smíšeným zbožím. Dispoziční řešení: za prodejní plochou se nachází sklad,

kancelář, menší sklady, sklad paliva, rampa. Stavba je v dobrém stavu.
V objektu se nachází původní movité vybavení.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
prodejna 129 350.000 570.000 5.000 11:20

Místo konání dražby: Legionářů 2813/10, PSČ 586 01, dne 27.11.2015.
Prohlídky se konají 11.11.2015 v 9:30 a 18.11.2015 v 9:30 hod., sraz účastníků na adrese č.p. 60.

Realizujeme dražbu prodejny – Třešť, ředitelství
Pozemky tvoří souvislou plochu. V areálu ředitelství se nachází pět objektů občanské vybavenosti,

jiná stavba – sestává se s garáží v 1.PP i v 1.NP s komplexem kanceláří a dále movité
vybavení výrobny lahůdek, stopařské dílny a některé vybavení kanceláří.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
prodejna 6.184 4.900.000 7.955.000 10.000 12:20

Místo konání dražby: Legionářů 2813/10, PSČ 586 01, dne 27.11.2015. Prohlídky se konají 11.11.2015
v 10:30 a 18.11.2015 v 10:30 hod., sraz účastníků na adrese Tovární ulice č.p. 337.

Realizujeme dražbu Čenkov u Třešti
Bývalý obchod se smíšeným zbožím. Dispoziční řešení: za prodejní plochou je hlavní sklad, kancelář,

malé sklady zboří, rampa. V prostoru se nachází původní movité vybavení.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

prodejna 107 285.000 500.000 10.000 12:40
Místo konání dražby: Legionářů 2813/10, PSČ 586 01, dne 27.11.2015. Prohlídky se konají 11.11.2015

v 12:30 a 18.11.2015 v 12:30 hod., sraz účastníků na adrese č.p. 47.

Realizujeme dražbu Rácov, okres Jihlava
Bývalý obchod se smíšeným zbožím. Dispoziční řešení: za prodejní plochou je hlavní sklad, kancelář, malé

sklady zboří, rampa, společenská místnost, sociální zařízení. V prostoru se nachází původní movité vybavení.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

prodejna 166 540.000 760.000 10.000 11:40
Místo konání dražby: Legionářů 2813/10, PSČ 586 01, dne 27.11.2015. Prohlídky se konají 11.11.2015

v 13:15 a 18.11.2015 v 13:15 hod., sraz účastníků na adrese prodejna Rácov č.p.67.

Realizujeme dražbu Nová Ves u Třešti, okres Jihlava
Bývalý obchod se smíšeným zbožím. Dispoziční řešení: za prodejní plochou sklad, rampa,

kotelna, uhelna, sociální vybavení. Stavba je v průměrném stavu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

prodejna 118 290.000 550.000 5.000 11:00
Místo konání dražby: Legionářů 2813/10, PSČ 586 01, dne 27.11.2015. Prohlídky se konají 11.11.2015

v 14:00 a 18.11.2015 v 14:00 hod., sraz účastníků na adrese prodejna Nová Ves č.p. 31.

Miloslava Mangerová | 734 653 279 | mangerova@prokonzulta.cz
PRODEJ AREÁLU PARDUBICE-SVÍTKOV – PLYNOSTAV PARDUBICE

Realizujeme výběrové řízení na prodej uzavřeného a oploceného areálu.
Pozemky jsou rovinaté, možnost napojení na všechny IS.

Popis Celkem m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Kauce Kč
areál 24487 25 mil. 27,260 mil. 2,5 mil.

Nabídky výběrového řízení nutno podat formou osobního podání nebo poštovního podání
do 25.11.2015 do 12:00 hod. včetně do sídla dražebníka, Křenová 26, Brno. Prohlídka areálu se koná

dne 19.11.2015 v 10:00 hod. Sraz účastníků je na adrese Motoristů 24, Pardubice.
Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA areál k.ú.Markvartice v Podještědí
Realizujeme elektronickou dražbu komerčního objektu.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 2.873 4.450 tis. 8.900 tis. 10 tis. 9:00

Dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 5.11.2015.
Prohlídka se koná 8.10.2015 ve 13:300 a 20.10.205 v 15:30 hod.,

sraz účastníků na adrese Lužická 13, Jablonné V Podještědí.

DRAŽBA budovy BRNO – ul. STAŇKOVA
Realizujeme dražbu komerčního budovy.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 1.430 20 mil. 20 mil. 50 tis. 10:00

Dražba se koná v salonku hotelu International, Husova 16, Brno dne 10.12.2015. Prohlídka se koná
19.11.2015 v 15:00 a 6.11.205 v 15:00 sraz účastníků na adrese Staňkova 375/23, Brno.

E-DRAŽBA cukrovar LIBÁŇ
Realizujeme dražbu komerčního budovy.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční 6.097 5.565 tis. 7.950 tis. 10 tis. 10:30

Dražba se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 4.12.2015. Prohlídka se koná 16.11.2015
v 11:00 a 23.11.2015 v 11:00 sraz účastníků na adrese Cukrovar 53, Libáň.

DRAŽBA RD MORAVSKÁ NOVÁ VES
Realizujeme dražbu RD

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
dům 272 660 tis. 990 tis. 5 tis. 11:00

Dražba se koná v sídle dražebníka, Křenová 26, Brno dne 3.12.2015. Prohlídka se koná 12.11.2015
v 11:00 a 19.11.205 v 15:00 sraz účastníků na adrese Dolní 234, Moravská Nová Ves

E-AUKCE pozemky ČERNÁ VODA
Realizujeme elektronickou aukci pozemků.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemky 2.633 120 tis. 150 tis. 5 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 10.11.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 18/2015 | 11

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
81

5.
8

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
81

5.
8

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

E-AUKCE novostavba KVĚTNICE PRAHA-VÝCHOD
Realizujeme elektronickou aukci novostavby RD.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 158 2.500 tis. 4.000 tis. 10 tis. 9:00

E-aukce se koná elektronicky na www.prokonzulta.cz dne 1.12.2015.
Prohlídka se koná až po registraci na e-mail: matysova@prokonzulta.cz

PŘÍMÝ PRODEJ pozemků BRNO-BOSONOHY
Realizujeme přímý prodej pozemků v k.ú. Bosonohy, jde o podíly 1/3 na ornou půdu.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemek 8.690 není 250 tis. není není

Nabídku ceny je nutno zaslat písemně do sídla organizátora PROKONZULTA a.s.
Křenová 299/26,60200 Brno, nejpozději do 30.10.2015

PŘÍMÝ PRODEJ pozemků BRNO-BOSONOHY
Realizujeme přímý prodej pozemků v k.ú. Bosonohy, jde o podíly 1/15 na lesní pozemky.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
pozemek 26.970 není 50 tis. není není

Nabídku ceny je nutno zaslat písemně do sídla organizátora PROKONZULTA a.s.
Křenová 299/26,60200 Brno, nejpozději do 30.10.2015

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ RD CERHÝNKY
Realizujeme výběrové řízení na RD Cerhenice k.ú.Cerhýnky.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 64 350 tis. 700 tis. není není

Nabídku ceny je nutno zaslat písemně do sídla organizátora PROKONZULTA a.s.
Křenová 299/26,60200 Brno, nejpozději do 30.10.2015

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

DRAŽBA prodejny LOMNICE NAD POPELKOU
Realizujeme dražbu prodejny � rmy Jatky Lomnice a.s., budova je dvoupodlažní,

zděná, nepodsklepená, se sedlovou střechou.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
prodej 257 1.050.000 1.450.000 5.000 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 3.11.2015. Prohlídky se konají 20.10.2015 v 14:00 hod.
a 27.10.2015 v 14:00 hod., sraz účastníků na adrese Palackého 160, Lomnice nad Popelkou 512 51.

DRAŽBA provoz LOMNICE NAD POPELKOU
Realizujeme dražbu provozu � rmy Jatky Lomnice a.s., areál se stává z hlavní budovy,

budovy soc. zázemí a vedlejších staveb-kanceláře, sklad, kolna.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
provoz 2.602 2.450.000 3.300.000 10.000 8:30

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 3.11.2015. Prohlídky se konají 20.10.2015 v 15:00 hod.
a 27.10.2015 v 15:00 hod., sraz účastníků na adrese Josefa Kábrta 575, Lomnice nad Popelkou 512 51.

DRAŽBA podílu 2/6 RD BRUSNÉ
Realizujeme dražbu spoluvlastnického podílu ve výši 2/6 RD 2x5+1 Brusné,

samostatně stojící, zděný, podsklepený, 2 NP.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 3.136 400.000 600.000 5.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 19.11.2015. Prohlídky se konají 9.11.2015 v 10:00 hod.

a 13.11.2015 v 10:00 hod., sraz účastníků na adrese Brusné č.p. 57, Brusné 768 61.

E-AUKCE RD SEZEMICE NAD LOUČNOU
Realizujeme e-aukci samostatně stojícího RD Sezemice nad Loučnou,

OPTIMUM spol. s r.o., 2 NP, podsklepený, zděný, dobrá údržba.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 2.486 3.360.000 4.800.000 10.000 9:00
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 4.11.2015.

Mgr. Klára Odehnalová | 608 718 040 | odehnalova@prokonzulta.cz
OPAKOVANÁ DRAŽBA bytu 3+1 Dvory, okres Karlovy Vary

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 60 250 tis. 500 tis. 5 tis. 10:00

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz, dne 24.11.2015. Prohlídky se konají 2.11.2015 v 10:00
a 11.11.2015 v 11:00 hod., sraz účastníků na adrese Chebská 134/72, Karlovy Vary 360 06.

OPAKOVANÁ DRAŽBA bytu 4+1 Doubí u Karlových Varů
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
4+1 78 600 tis. 1.200.000 5 tis. 10:20

Dražba se koná na www.prokonzulta.cz, dne 24.11.2015. Prohlídky se konají 5.11.2015 v 10:00
a 12.11.2015 v 10:00 hod., sraz účastníků na adrese Modenská 292/20, Karlovy Vary 360 07.

DRAŽBA RD 3+1 Bzová u Uherského Brodu
Realizujeme dražbu RD 3+1 Bzová u Uherského Brodu, obec Bojkovice. Jedná se o samostatný
rodinný dům 3+1 o 1 NP, bez PP, s půdou. Rodinný dům byl postaven cca ve 30. letech 20. stol.

Poslední známé rekonstrukce proběhly v r. 2009.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 95 504.000 720.000 5.000 11:00

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 4.11.2015.

E-DRAŽBA bytu 1+1 Česká Lípa, ulice Jižní
Realizujeme elektronickou dražbu bytu Česká Lípa, ul. Jižní. Bytová jednotka se nachází v 2. nadzemním

podlaží panelového domu s 8NP a 1PP. Jedná se o standardně řešený bytový dům s dobrou údržbou.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
1+1 36 260.000 370.000 5.000 10:40

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 4.11.2015. Prohlídka se koná 20.10.2015 v 17:15 hod.
sraz účastníků na adrese Jižní 1843/19, Česká Lípa 470 01.

E-AUKCE bytu 3+1 Vlčnov
Realizujeme e-aukci bytu ve Vlčnově, Zlínský kraj. Jedná se o bytovou jednotku 3+1

ve druhém nadzemním podlaží, 4-podlažního panelového domu.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
3+1 77 700.000 1.000.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 3.11.2015. Prohlídka se koná 23.10.2015
v 17:00 hod., sraz účastníků na adrese Vlčnov 1100, Vlčnov 68761.

E-AUKCE pozemků 3.248 m2 v Tučapech
Realizujeme e-aukci pozemků 3.248 m2 Tučapy u Holešova. Jedná se o pozemky parcely číslo:

242/12, 242/13, 242/14, 246/4, 246/6, 616/1, 616/2.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemky 3.248 630.000 900.000 5.000 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 4.11.2015.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

Společnost 1.VV BETA s.r.o., Vratislavova 14/27, 120 00 
Praha 2, IČ: 64789144 oznamuje, že dne 10.7.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost AXIAL spol. s.r.o., Černovice 4, 345 62 Holýšov, 
IČ: 40526437 oznamuje, že dne 16.10.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Brátová a Krejčí, v.o.s., 
Americká 1304, 349 01 Stříbro. 

Společnost AD Fashion CZ, s.r.o. v likvidaci, Pekařská 403/12, 
602 00 Brno, IČ: 01616650 oznamuje, že dne 25.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vratislav 
Kuruc, Hrnčířská 268, 679 72 Kunštát. 

Společnost AMATIEL v likvidaci, Urxova 487/2, 708 00 
Ostrava, IČ: 22851984 oznamuje, že dne 1.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jan Buček, Urxova 
487/2, 708 00 Ostrava.

Likvidace Společnost ANGELUS MARKETING s.r.o. v likvidaci, 
Švabinského 1700/4, 702 00 Ostrava, IČ: 02300532 
oznamuje, že dne 16.7.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Rafala Jaroslawa Aniota, Modlnica 
32 085, Cegielniana 39, Polská republika. 

Společnost ArcelorMittal Wire Solutions Sales CZ s.r.o. 
v likvidaci, Na Hradčanech 2336/1, 350 02 Cheb, 
IČ: 18234569 oznamuje, že dne 1.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr Brabec, 
Šumavská 204/43, 350 02 Háje. 

Společnost ARMAND DIAMAND VENERA INTERNATIONAL 
s.r.o., U Dálnice 815/6, 155 00 Praha 5, IČ: 28891384 
oznamuje, že dne 25.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Borys Mel’nikov, Klausova 1360/13b, 155 00 
Praha 5.

Společnost ASTEXCO s.r.o. v likvidaci, Černovičky 20, 
627 00 Brno, IČ: 25573179 oznamuje, že dne 8.12.2010 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Michal Zámečník, Čechyňská 16, 602 00 Brno.

Společnost AUTO RICHARD s.r.o. v likvidaci, Vícemil 7, 378 21 
Vícemil, IČ: 28066898 oznamuje, že dne 13.6.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan Jároš BA, 
Nádražní 189, 541 01 Trutnov. 

Společnost AUTOMAT GAMES spol. s.r.o., Kamenická 23, 
170 00 Praha 7, IČ: 61251011 oznamuje, že dne 23.5.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František 
Červenka, Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost Automaticboard s.r.o., Vojtěšská 211/6, 110 00 
Praha 1, IČ: 24280992 oznamuje, že dne 16.7.2015 vstoupila 
do likvidace. 

Společnost AUTOSALON KOPF spol. s.r.o., Hlavní 400, 
353 01 Mariánské Lázně, IČ: 46887016 oznamuje, že dne 
11.1.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Brátová a Krejčí, v.o.s., Americká 1304, 349 01 Stříbro. 

Společnost B.V.G. Invest s.r.o. v likvidaci, Klíšská 1432/18, 
400 01 Ústí nad Labem, IČ: 25435922 oznamuje, že dne 
19.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Václav Haták, Jožky Jabůrkové 275, 530 09 Pardubice.



Konkursní noviny 18/2015 | 12

Společnost Barkovec & Barkovec (B & B) s.r.o., U Dálnice 
815/6, 155 00 Praha 5, IČ: 24205079 oznamuje, že dne 
25.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Borys Mel’nikov, Klausova 1360/13b, 155 00 Praha 5.

Společnost BC TECH s.r.o. v likvidaci, třída Kpt. Jaroše 
1944/31, 602 00 Brno, IČ: 27136892 oznamuje, že dne 
19.7.2011 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Miloslava Horská, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno. 

Společnost BD Údolní 12,14 družstvo, Údolní 12, 602 00 Brno, 
IČ: 25583255 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, 
602 00 Brno. 

Společnost BEC Brno Engineering and Consulting spol. 
s.r.o. v likvidaci, Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ: 15549747 
oznamuje, že dne 30.10.2012 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Radek Frkal, Příkop 6, 602 00 Brno. 

Společnost BEGIC s.r.o., ul. Jezdiště, areál Tajga, Ostrava, 
IČ: 25816713 oznamuje, že dne 12.2.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Eva Budínová, 
Dobrovského 724, 738 01 Frýdek-Místek. 

Společnost Beleon a.s. v likvidaci, Římská 678/26, 120 00 
Praha 2, IČ: 24809187 oznamuje, že dne 28.7.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Miloš Kravciv, Heřmanova 
1088/8, 170 00 Praha 7.

Společnost BOPS mont s.r.o. v likvidaci, Nezvěstice 111, 
332 04, IČ: 25237276 oznamuje, že dne 10.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Irena Fremundová, 
Nezvěstice 111, 332 04.

Společnost BP Gastro s.r.o. v likvidaci, Herčíkova 246/1a, 
612 00 Brno, IČ: 28322304 oznamuje, že dne 5.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Kateřina 
Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 

Společnost BRAVIS CZ s.r.o. v likvidaci, Hlubinská 1378/26, 
702 00 Ostrava, IČ: 25825542 oznamuje, že dne 23.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Anna 
Antlová, Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava. 

Společnost BRNET, družstvo, Kuklenská 14/519, 615 00 
Brno, IČ: 27756554 oznamuje, že dne 25.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost BUSINESS SETUP a.s. v likvidaci, Bucharova 
1314/8, 158 00 Praha 13, IČ: 24747131 oznamuje, že dne 
1.9.2015 vstoupila do likvidace .Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Bc. David Michal, K Berounce 295, 252 29 Lety.

Společnost Bytové družstvo Francouzská 1017 v likvidaci, 
Francouzská 1017/4, 742 21 Kopřivnice, IČ: 28611853 
oznamuje, že dne 1.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Milan Maďa, Belikova 1810/9, 700 30 Ostrava. 

Společnost Bytové družstvo JEŘMANKA v likvidaci, Jeřmanická 
496, Liberec 25, IČ: 25417924 oznamuje, že dne 1.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Alexandr 
Šoljak, Nad Kolejemi 828, Liberec. 

Společnost Bytové družstvo MN 577/16 v likvidaci, 
Mikuláškovo nám. 577/16, 625 00 Brno, IČ: 28353072 
oznamuje, že dne 1.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Ing. Simona Pivodová, Souhrady 8, 625 00 
Brno. 

Společnost Bytové družstvo Nádražní 92/1815 v likvidaci, 
Nádražní 92/1815, Ostrava, IČ: 26824931 oznamuje, že dne 
9.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Eva Richtrová, Dis., Nádražní 92/1815 Ostrava. 

Společnost Bytové družstvo Peroutkova v likvidaci, Peroutkova 
1425/3, Praha 5, IČ: 25077431 oznamuje, že dne 29.10.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Iveta 
Davídková, Peroutkova 1425/3, Praha 5.

Společnost Bytové družstvo Purkyňova 81,83 a 85 družstvo 
v likvidaci, Purkyňova 2526/83, 612 00 Brno, IČ: 29373905 
oznamuje, že dme 16.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována JUDr. Markéta Němcová, Riegrova 1378/1, 
612 00 Brno. 

Společnost Bytové družstvo Riegrova 14A, Břeclav, družstvo 
v likvidaci, Riegrova 1294/14, 690 02 Břeclav, IČ: 28338669 
oznamuje, že dne 24.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Mgr. Kateřina Celnarová, náměstí T.G.M. č. 
38/10, 690 02 Břeclav. 

Společnost Bytové družstvo Tunelářů 321, 156 00 Praha 5 - 
Zbraslav, IČ: 64947475 oznamuje, že dne 17.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Stanislav Štěch, 
Ing. Tunelářů 321, 156 00 Praha 5.

Společnost COBRA Prague, s.r.o., Hiršlova 1729/12, 162 00 
Praha 6, IČ: 24578569 oznamuje, že dne 30.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Evžen Valach, Hiršlova 
1729/12, Praha 6.

Společnost CZECH BUILDING MANAGEMENT s.r.o., 
Martinická 987/3, 197 00 Praha 9, IČ: 24219134 oznamuje, 
že dne 19.12.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Věra Sedloňová, Sudoměřská 46, 130 00 Praha 
3. 

Společnost CZTechnics s.r.o., Bieblova, areál KOVOMATU, 
500 03 Hradec Králové, IČ: 27544711 oznamuje, že dne 
29.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Ing. Jana Vodrážková, Novoměstská 960, 537 01 Chrudim.

Společnost DAVESTAV s.r.o. v likvidaci, Palackáho 771, 675 31 
Jemnice, IČ: 46973958 oznamuje, že dne 6.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. František Mareš, 
Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 

Společnost Delta Europe a.s., Příkop 843/4 602 00 Brno, 
IČ: 29222435 oznamuje, že dne 29.6.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost DK oil, spol. s.r.o. v likvidaci, Trnkova 2851/160, 
628 00 Brno, IČ: 44961201 oznamuje, že dne 5.9.2012 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Radek 
Frkal, Příkop 6, 602 00 Brno. 

Společnost DOMIPLAST, spol. s.r.o. v likvidaci, V Brňanech 4, 
682 01 Vyškov, IČ: 63497395 oznamuje, že dne 15.12.2009 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Vojtěch 
Miler, Chropyně, Palackého 376, 768 11.

Společnost Družstvo Hulín 1013 - družstvo v likvidaci, 
Holešovská 1013, 768 24 Hulín, IČ: 27661211 oznamuje, že 
dne 27.7.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Josef Očadlík, Holešov, 769 01 Količín 6.

Společnost Družstvo chatařů osada Nový Měřín v likvidaci, 
U Sluncové 612, 186 00 Praha 8, IČ: 27562328 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Miluše 
Malá, Na Farkárně III/43, Praha 5.

Společnost Družstvo Věžák, Kremnická 3031/11, Praha 
4, IČ: 25088971 oznamuje, že dne 18.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Voldán, 
Haštalská 27, Praha 1.

Společnost E&W Procure s.r.o. v likvidaci, Okružní 79/7, 
742 35 Odry, IČ: 25866214 oznamuje, že dne 1.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří 
Zimmermann, Okružní 79/7, 742 35 Odry. 

Společnost Ecuator s.r.o. v likvidaci, ul. Na Žertvách 2230/44, 
180 00 Praha 8, IČ: 27876217 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ihar Herasimchyk, ul. 
Na Blatech 1043/7a, 182 00 Praha 8.

Společnost Edl a partneři, v.o.s. v likvidaci, Na Zahrádkách 
268/18, 503 41 Hradec Králové, IČ: 24203319 oznamuje, 
že dne 1.1.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Dr.oec.Michal Edl, MBA, Na Beránku IV. 285, 
252 25 Ořech. 

Společnost EKZ Tschechien 12 k.s. v likvidaci, Na Příkopě 
859/22, 110 00 Praha 1, IČ: 29144418 oznamuje, že dne 
1.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Gabriela Mitášová Himmatová, Na Příkopě 859/22, 110 00 
Praha 1.

Společnost ELSTART spol. s.r.o., Riegrova 1032, Teplice, 
IČ: 49902822 oznamuje, že dne 12.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován VRŠANSKÝ a spol. v.o.s., 
Kollárova 1879/1, 415 01 Teplice. 

Společnost eMEDIAL v.o.s. v likvidaci, Svatoplukova 519, 
698 01 Veselí nad Moravou, IČ: 28271858 oznamuje, že dne 
18.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. František Ivánek, Komenského 1102, 763 02 Zlín. 

Společnost Engineering Solution Pro s.r.o. v likvidaci, 
Lublaňská 653/51, 120 00 Praha 2, IČ: 24789577 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Zdeněk 
Kukla, dr.h.s., Na Hroudách 1čp.217, 288 02 Drahelice. 

Společnost EUROPEAN CORPORATION, SE Mlýnská 326/13, 
602 00 Brno, IČ: 29189624 oznamuje, že dne 29.6.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno.

Společnost Fahrner distribuce, s.r.o. v likvidaci, Dr. Pavla 
Klementa 1082, 330 23 Nýřany, IČ: 02235048 oznamuje, že 
dne 24.3.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Florian, Baranova 1802/21, 130 00 Praha 3.

Společnost FLAVEOLA CZ, a.s. v likvidaci, Sokolovská 394/17, 
186 00 Praha 8, IČ: 27139786 oznamuje, že 30.5.2012 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Hana 
Tykalová, Josega Stříbrného 59, 273 54 Lidice. 

Společnost Fléda Deli s.r.o., Tolstého 10, 616 00 Brno, 
IČ: 26959089 oznamuje, že dne 25.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, 
Rašínova 103/2, 602 00 Brno.

Společnost FOR A START a.s. v likvidaci, Bucharova 1314/8, 
158 00 Praha 13, IČ: 24769096 oznamuje, že dne 1.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Bc. David 
Michal, K Berounce 295, 252 29 Lety. 

Společnost Formosa z.s. v likvidaci, Střekovská 1344/14, 
182 00 Praha,IČ: 26992566 oznamuje, že dne 11.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Bohumír 
Stojan, V Zátiší 1058, 530 12 Pardubice. 

Společnost FRESHDEAL, a.s. v likvidaci, Bucharova 1314/8, 
158 00 Praha 13, IČ: 24139599 oznamuje, že dne 1.9.2015 
vstoupila do likvidace.Likvidátorem byl jmenován Mgr. Bc. David 
Michal, K Berounce 295, 252 29 Lety. 

Společnost GALESTAM ENG. s.r.o., Kpt. Vajdy 3046/6, 700 30 
Ostrava, IČ: 28607147 oznamuje, že dne 25.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Kudrnová Jana, 
Ph.D., Na Hradbách 3/119, 702 00 Ostrava. 

Společnost Gestalt Partners s.r.o. v likvidaci, Ruská 135/17, 
353 01 Mariánské Lázně, IČ: 28017480 oznamuje, že dne 
11.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Hana Štůlová, Tepelská 542/2, 353 01 Mariánské Lázně. 

Společnost GOLDCREDIT CAPITAL s.r.o. v likvidaci, 
Na Sadech 2033/21, 370 01 České Budějovice, IČ: 28101651 
oznamuje, že dne 1.9.2015 vstoupila do likvidace.Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Bc. David Michal, K Berounce 295, 252 29 
Lety. 

Společnost GOODWILL CZ s.r.o. v likvidaci, B. Václavka 16, 
674 01 Třebíč, IČ: 26219069 oznamuje, že dne 2.2.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. František 
Mareš, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 

Společnost GROWING FOUND a.s. v likvidaci, Bucharova 
1314/8, 158 00 Praha 13, IČ: 29004420 oznamuje, že dne 
1.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Bc. David Michal, K Berounce 295, 252 29 Lety. 

Společnost Gruzínská - 3, bytové družstvo v likvidaci, 
Gruzínská 512/3, 625 00 Brno, IČ: 25520539 oznamuje, 
že dne 1.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována Ing. Simona Pivodová, Souhrady 666/8, 625 00 
Brno. 

Společnost HANSA 28 TRADING s.r.o. v likvidaci, Nádražní 
24, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČ: 25517015 oznamuje, že 
dne 13.4.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. František Mareš, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 

Společnost Hartl - Zeman, spol. s.r.o. v likvidaci, Cihlářská 
61/1, 503 11 Hradec Králové, IČ: 48168611 oznamuje, že dne 
24.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří 
Zeman, Dědkova 327/32, 503 01 Hradec Králové. 

Společnost Hermetica, občanské sdružení v likvidaci, Havířská 
1009/17, 586 01 Jihlava, IČ: 27046109 oznamuje, že dne 
25.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. František Mareš, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 

Společnost HUDA, s.r.o. v likvidaci, Okružní 5, 664 91 
Ivančice, IČ: 25556801 oznamuje, že dne 17.9.2014 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Kučera, 
Čechyňská 16, 602 00 Brno. 

Společnost Huisman CZ, s.r.o. v likvidaci, Nádražní 289, 
739 25 Sviadnov, IČ: 26789281 oznamuje, že dne 1.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tom 
Káňa, Potoční 646, Frenštát pod Radhoštěm. 

Společnost HZ Logistik s.r.o. v likvidaci, Slatina 91, 351 01 
Františkovy Lázně, IČ: 27992969 oznamuje, že dne 4.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RNDr. Bohuslav 
Kohoutek, Tyršova 306, 254 01 Jílové u Prahy.

Společnost CHABRUS ZET, s.r.o., V Rybníčkách 525, 330 26 
Tlučná, IČ: 25200526 oznamuje, žecnd 21.12.2010 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
Petržílkova 2707/38, 158 00 Praha.

Společnost Charlese de Gaulla 8/531, s.r.o. v likvidaci, 160 00 
Praha 6, Ch. De Gaulla 8, IČ: 64939171 oznamuje, že dne 
1.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Otakar Kemr, Na Strži 45, 140 00 Praha 4.

Společnost I. moravská reklamní s.r.o., Hudcova 532/78b, 
612 00 Brno, IČ: 25073486 oznamuje, že dne 29.5.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost IBT - Keller s.r.o., Klostermannova4, 342 01 
Sušice I, IČ: 03606040 oznamuje, že dne 18.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Josef Bošek, 
Klatovy III, Pod Hůrkou 556, 339 01. 

Společnost ICKM PODBABA SEVER, s.r.o. v likvidaci, Voctářova 
2449/5, 180 00 Praha 8, IČ: 27360946 oznamuje, že dne 
1.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Lucie Horčičková, Jednořadá 1051/53, Praha 6.



Konkursní noviny 18/2015 | 13

Společnost INDY 10, s.r.o. v likvidaci, V. Nejedlého 61, 338 43 
Mirošov, IČ: 25200518 oznamuje, že dne 23.9.2010 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann. 

Společnost INTER FLOAT, s.r.o. v likvidaci, Sázavská 2, 120 00 
Praha 2, IČ: 25673297 oznamuje, že dne 1.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována PhDr. Milena 
Macková, Sázavská 8, 120 00 Praha 2.

Společnost Isandla company s.r.o. v likvidaci, Trojická 1910/7, 
128 00 Praha 2, IČ: 02697581 oznamuje, že dne 10.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan Dombek, 
Bořivoje Čelovského 822/4, 713 00 Ostrava. 

Společnost JM Distribution s.r.o., Huťská 229, 272 01 
Kladno, IČ: 28410548 oznamuje, že dne 18.2.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. František Červenka, 
Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost JP COLOR, s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Zábrdovice, 
IČ: 27914585 oznamuje, že dne 9.7.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. 

Společnost Kamenný dvůr kom. spol. s v likvidaci, Putimská 
6/15, 142 00 Praha 4, IČ: 26722771 oznamuje, že dne 
19.6.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Libor Zedník, Putimská 6/13, 142 00 Praha 4.

Společnost KEIPON, s.r.o., Velký Luh 82, 351 34, IČ: 27654150 
oznamuje, že dne 25.4.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Brátová a Krejčí, v.o.s., Americká 1304, 349 01 
Střibro. 

Společnost KONDOR CB spol. s.r.o. v likvidaci, Komenského 
52/219, 370 01 České Budějovice, IČ: 25150006 oznamuje, 
že dne 23.9.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Pavel Vlček, tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. 

Společnost KROPIK Dačice s.r.o. v likvidaci, Dlouhá 429, 
380 01 Dačice, IČ: 25343807 oznamuje, že dne 11.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Filip 
Punda, Klášterská 126/II, 377 01 Jindřichův Hradec. 

Společnost LEDY ONE s.r.o. v likvidaci, Jeřábkova 659/21, 
664 44 Ořechov, IČ: 26970422 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Tomáš Kučera, 
Zhořova 1214, 665 01 Rosice u Brna.

Společnost LEV, spol. s.r.o. v likvidaci, Vinařská 61, 691 42 
Valtice, IČ: 47908408 oznamuje, že dne 21.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan Lev, Vinařská 61, 
Valtice. 

Společnost Lihovar Jámy, spol. s.r.o. v likvidaci, Jámy 32, 
592 32, IČ: 47917164 oznamuje, že dbe 16.4.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. František Mareš, 
Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 

Společnost Little Foot Praha s.r.o., Podvinný mlýn 1418/2, 
190 00 Praha 9 - Libeň, IČ: 24780103 oznamuje, že dne 
1.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Anna Pöschlová, Biskupcova 1747/73B, 130 00 Praha 3.

Společnost LUKRACOM společnosti s ručením omezeným 
v likvidaci, Nová Ves 243, 463 31 Nová Ves, IČ: 48289264 
oznamuje, že dne 1.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Richard Menšík, Bílý Kostelec nad 
Nisou 279.

Společnost MARSEJAN s.r.o. v likvidaci, Biskupský dvůr 
2095/8, 110 00 Praha 1, IČ: 28969243 oznamuje, že dne 
1.9.2015 vstoupila do likvidaci. Likvidátorem byl jmenován 
Andreas Reiner Tietz, 12435 Berlin, Martin-Hoffmann-Str. 9B.

Společnost Mathistav s.r.o., Tůmy Přeloučského 120, 535 01 
Přelouč, IČ: 28830032 oznamuje, že dne 9.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Kateřina Filípková.

Společnost Miraflor, spol. s.r.o. v likvidaci, Seidlova 477/10, 
140 00 Praha 4, IČ: 45798320 oznamuje, že dne 1.5.2012 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Stanislav 
Drábek, Na Neklance 26, 150 00 Praha 5.

Společnost MKM BRNO s.r.o. v likvidaci, Bor 3, 592 62, 
IČ: 25593412 oznamuje, že dne 21.1.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. František Mareš, 
Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 

Společnost MODEL - FORM plus spol. s.r.o. v likvidaci, Potoční 
36, 742 35 Odry, IČ: 25833472 oznamuje, že dne 5.12.2013 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan 
Libiš, Potoční 36, 742 35 Odry. 

Společnost Mongoltrade s.r.o. v likvidaci, Smetanova 367, 
675 51 Jaroměřice nad Rokytnou, IČ: 25538896 oznamuje, že 
dne 24.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. František Mareš, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 

Společnost Nadační fond Dětská resuscitace Motol v likvidaci, 
V Úvalu 84, Praha 5, IČ: 26175568 oznamuje, že dne 28.7.2015 

vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Eva 
Štroblová, U Zeměpisného ústavu 684/4, 160 00 Praha 6.

Společnost Nadační fond Mateřské školy Borůvky v likvidaci, 
Revoluční 3138/32A, 787 01 Šumperk, IČ: 03173216 
oznamuje, že dne 26.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Václav Podhorný, nám. Míru 137/9, 787 01 
Šumperk. 

Společnost Nemovitosti, odhady Ing. Jiří VRBA s.r.o., 
Kostomlaty pod Řípem 166, IČ: 01662741 oznamuje, že dne 
30.4.2015 vstoupila do likvidace. Likvidárem byl jmenován Lucie 
Vrbová, Kostomlaty pod Řípem 166, 413 01.

Společnost NIGHTFALL v.s.o. v likvidaci, Křenová 60, 602 00 
Brno, IČ: 25542613 oznamuje, že dne 19.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Martina 
Skřivánková, Příkop 843/4, 602 00 Brno. 

Společnost Nové Možnosti s.r.o. v likvidaci, Mariánská ulice 
953, 441 01 Podbořany, IČ: 28677048 oznamuje, že dne 
1.1.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
Jolana Oertlová, Petrohrad 163, 439 85 Petrohrad. 

Společnost O.K. A R M O s.r.o., Trutnov Bojiště 35, 541 01, 
IČ: 25287079 oznamuje, že dne 4.9.2013 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Doležal Roman, Dolnická 35, 541 01 
Trutnov. 

Společnost o.s. HC Juliánov, v likvidaci, Jamborova 59, 615 00 
Brno, IČ: 44990332 oznamuje, že dne 15.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan Kubín. 

Společnost Odbytové družstvo Blšany v likvidaci, Blšany čp. 
107, 439 88 Blšany, IČ: 27274985 oznamuje, že dne 1.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Erika 
Neumannová, Marie Cibulkové 356/64, 140 00 Praha 4.

Společnost Okno Lídr s.r.o. v likvidaci, Chlumecká 398/1, 
IČ: 27767973 oznamuje, že dne 1.6.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Grzegorz Golda. 

Společnost Omniafibre s.r.o. v likvidaci, Purkyňova 74/2, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ: 29154162 oznamuje, že 
dne 1.9.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Ing. Marek Švehlík, Středová 4595, 760 05 Zlín. 

Společnost Opavská auditorská kancelář s.r.o., Solná 35/13, 
746 01 Opava, IČ: 25368729 oznamuje, že dne 4.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Inge 
Martinková. 

Společnost P.d.J., spol. s.r.o. v likvidaci, Polžice 32, 346 01 
Horšovský Týn, IČ: 16735153 oznamuje, že dne 28.2.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Brátová 
a Krejčí, v.o.s., Americká 1304, 349 01 Střibro. 

Společnost PEDIATR Furišová s.r.o. v likvidaci, Zátiší 333, 
790 01 Jeseník, IČ: 29387531 oznamuje, že dne 21.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lubomír 
Hazucha, Vápenná 406, 790 64 Vápenná. 

Společnost POTOKY s.r.o. v likvidaci, Koutkova 339, 674 01 
Třebíč, IČ: 27686183 oznamuje, že dne 10.12.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. František Mareš, 
Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 

Společnost Potraviny JEŽEK, s.r.o. v likvidaci, Rolnické náměstí 
13, 312 00 Plzeň, IČ: 62621092 oznamuje, že dne 19.4.2011 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2.

Společnost POZITIV CZ, s.r.o. v likvidaci, Šumavská 519/35, 
602 00 Brno, IČ: 26224151 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátor Ing. Jiří Kumpošt, Hlaváčková 47, 614 00 Brno. 

Společnost PRIMA TRADING, s.r.o. v likvidaci, Mistřice 
4, Bílovice 687 12, IČ: 25579428 oznamuje, že dne 
1.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Ing. Kristýna Fronc CHalupecká, Zemské právo 1574/3, 
102 00 Praha.

Společnost Property First CZ, spol. s.r.o. v likvidaci, Zlatnická 
1582/10, 110 00 Praha 1, IČ: 24173932 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Hans Baechli, 
Geneva Consulting FInance s.r.o., Sokolovská 131/86, 186 00 
Praha 8.

Společnost ProTechno Invest s.r.o., U Dálnice 815/6, 155 00 
Praha 5, IČ: 28216148 oznamuje, že dne 25.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Borys Melnikov, Klausova 
1360/13b, 155 00 Praha 5.

Společnost RÁKO DOPRAVA s.r.o., Školní 14/8, 434 01 Most 
- Rudolice, IČ: 25424858 oznamuje, že dne 17.6.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován VRŠANSKÝ a spol. v.o.s., 
Kollárova 1879/11, 415 01 Teplice. 

Společnost RAMSSET INVEST s.r.o., Botanická 606/24, 602 00 
Brno, IČ: 29250871 oznamuje, že dne 25.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lukáš Dvořáček, Záblatí 
52, 594 53 Osová Bitýška.

Společnost RAPID GROUP s.r.o., Na Stráni 1862, 647 01 
Tachov, IČ: 64360296 oznamuje, že dne 25.4.2013 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Brátová a Krejčí, v.o.s., 
Na Stráni 1862, 347 01 Tachov. 

Společnost RETRO STAV CZECH s.r.o., Holušická 2221/3, 
148 00 Praha 4, IČ: 64617904 oznamuje, že dne 20.5.2014 
vstoupila do likvidace. LIkvidátorem byl jmenován Ing. František 
Červenka, Krásného 8, 162 00 Praha 6.

Společnost RM project s.r.o., Hornická 1441, 696 03 
Dubňany, IČ: 27697398 oznamuje, že dne 25.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. David Gregor, 
Rašínova 103/2, 602 00 Brno. 

Společnost S + F -BAU CZ s.r.o., Kordačova 29, 272 04 
Kladno, IČ: 27219143 oznamuje, že dne 1.8.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Fučík & partneři s.r.o., 
Klimentská 1207/10, 110 00 Praha 1.

Společnost S A N T I s.r.o., Vlkovská 334, 595 01 Velká 
Bíteš, IČ: 63485621 oznamuje, že dne 22.7.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. 

Společnost SABAMARKET, s.r.o. v likvidaci, Jižní 137, 370 01 
Homole, IČ: 48244325 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Miroslav Kořenář, Radniční 
133/1, 370 01 České Budějovice. 

Společnost Sdružení RD 2 M Velké Přílepy, v likvidaci, 
Zátopkova 1039, 252 64 Velké Přílepy, IČ: 22900276 
oznamuje, že dne 31.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
byla jmenována Hana Raichlová, Zátopkova 1040, 252 64 Velké 
Přílepy. 

Společnost SEMPLUS s.r.o. v likvidaci, 582 86 Leština u Světlé 
145, IČ: 26042886 oznamuje, že dne 1.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Semerád, 
Štěpánov 1, 582 82 Golčův Jeníkov. 

Společnost SERVICE of ESTATE s.r.o., Jindřicha Plachty 
595/6, 150 00 Praha 5, IČ: 28420624 oznamuje, že dne 
24.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Elena Nikolaeva, Jindřicha Plachty 595/6, 150 00 Praha 5.

Společnost Slezanka a.s. v likvidaci, Rozkošného 1058/3, 
150 00 Praha 5, IČ: 27799964 oznamuje, že dne 30.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miloš Kravciv, 
Heřmanova 1088/8, 170 00 Praha 7.

Společnost Slovenská účetní a poradenská s.r.o. v likvidaci, 
Příkop 4, 602 00 Brno, IČ: 26218437 oznamuje, že dne 
8.8.2012 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Radek Frkal, Příkop 6, 602 00 Brno. 

Společnost Služby Klatovského rybářství s.r.o., K Letišti 442, 
339 01 Klatovy, IČ: 26364905 oznamuje, že dne 1.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Koloros, 
Studentská 385, 339 01 Klatovy. 

Společnost SMA Central & Eastern Europe s.r.o. v likvidaci, 
Branická 532/98, 147 00 Praha 4, IČ: 28541618 oznamuje, 
že dne 1.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován David Řeháček, Na Vyhlídce 1283, 252 10 Mníšek 
pod Brdy. 

Společnost SPIKAS s.r.o., Lazecká 558/70A, 772 00, 
IČ: 49606522 oznamuje, že dne 1.9.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jindřich Kašpárek, 
Sadová 362/32, 783 36 Křelov. 

Společnost Sport Trade International s.r.o. v likvidaci, 
Haškova 643/12, 734 01 Ráj, IČ: 26181304 oznamuje, že 
dne 5.5.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
MAREK & STANOVSKÝ v.o.s., Na Hutích 661/9, 160 00 
Praha.

Společnost SRNKO GIGANT s.r.o. v likvidaci, Vrchlického 
1193, 386 01 Strakonice, IČ: 26069300 oznamuje, že dne 
12.11.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Hlista & Pril, v.o.s., Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost STROS spol. s.r.o. v likvidaci, Drachkov 26, 
386 01 Drachkov, IČ: 46678875 oznamuje, že dne 27.10.2014 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Hlista & Pril, 
v.o.s., Opletalova 1683/41, 110 00 Praha 1.

Společnost Studio Moderna Fashion Group, s.r.o. v likvidaci, 
Radlická 19/1, 150 00 Praha 5, IČ: 24772011 oznamuje, že 
dne 1.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Daniel Kreš, Varšavská 249/30, 120 00 Praha 2.

Společnost SUPERBAKE ČR s.r.o.v likvidaci, U Sedlecké školy, 
Praha 6, IČ: 63991837 oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechoušek, Krajinská 
35/1, 370 01 České Budějovice. 

Společnost SYLVERA a.s. v likvidaci, Bohdalecká 1490/25, 
101 00 Praha 10, IČ: 28237684 oznamuje, že dne 21.3.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Mgr. Hana 
Ižovská, Oblouková 1302/3, 252 19 Rudná.



Konkursní noviny 18/2015 | 14

Společnost Tabatha Company s.r.o. v likvidaci, Husitská 107/3, 
130 00 Praha 3, IČ: 02015226 oznamuje, že dne 1.8.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Michal Dorňák, 
Svárov 1080, 755 01 Vsetín. 

Společnost TACHYÓN CZ, s.r.o. v likvidaci, Mikulčice 436, 
696 71, IČ: 26230356 oznamuje, že dne 27.5.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována Ing. Jana Jelínková, 
Zámecká 6, 698 01 Veselí nad Moravou. 

Společnost TANITAS s.r.o., Starý Klíčov 142, 345 01 
Mrákov, IČ: 59098599 oznamuje, že dne 18.1.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Brátová a Krejčí v.o.s., 
Americká 1304, 349 01 Střibro. 

Společnost TEJO s.r.o. v likvidaci, V Klínarce 1338/22, 589 01 
Třešť, IČ: 26264854 oznamuje, že dne 27.3.2015 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. František Mareš, 
Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky. 

Společnost Tournament trading s.r.o. v likvidaci, Rybná 
716/24, 110 00 Praha 1, IČ: 02855194 oznamuje, že dne 
10.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jan 
Dombek, Bořivoje Čelovského 822/4, 713 00 Ostrava. 

Společnost TRANSEM s.r.o., Na Okraji 439/44, 162 00 Praha 6, 
IČ: 61056693 oznamuje, že dne 2.9.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou byla jmenována Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, 
Zemské právo 1574/3, 102 00 Praha.

Společnost TS Invest Limited, s.r.o. v likvidaci, Hlavní 630/29, 
664 48 Moravany, IČ: 29312108 oznamuje, že dne 1.9.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Sláma, Hlavní 630/29, 664 48 Moravany. 

Společnost TURSA s.r.o. v likvidaci, Kyjov - Novosedly 3, 
381 01, IČ: 26063301 oznamuje, že dne 24.2.2014 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Vlček, tř. 28. 
října 1476/10, 370 01 České Budějovice. 

Společnost Uličky naděje o.p.s., Ondrova 12, 635 00 
Brno, IČ: 26692368 oznamuje, že dne 13.5.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována Mgr. Han Jelínková, 
Uličky naděje o.p.s.

Společnost UNIWOOD, spol. s.r.o. v likvidaci, Nádražní 74, 
691 06 Velké Pavlovice, IČ: 48532088 oznamuje, že dne 
12.1.2013 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Radek Frkal, Příkop 6, 602 00 Brno. 

Společnost UPSolution s.r.o., U Stadionu 925, 516 01 
Rychnov nad Kněžnou, IČ: 27510042 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Michaela 
Fikrová, Masarykova 15, 517 50 Častolovice. 

Společnost V.O.Bohemia Jihlavských skláren, s.r.o. v likvidaci, 
Matky Boží 1920/6. 583 01 Jihlava, IČ: 49685830 oznamuje, 
že dne 25.2.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. František Mareš, Pod Tratí 317, 675 21 Okříšky.

Společnost VERA CZ s.r.o. v likvidaci, Vlkov 25, 373 41, 
IČ: 28122445 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Fr. Svobodný, Ant. Barcala 37, 370 05 České 
Budějovice. 

Společnost Vojin Trade spol. s.r.o. v likvidaci, Na Hroudě 
20, 100 00 Praha 10, IČ: 64582124 oznamuje, že dne 
12.8.2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována 
JUDr. Marešová Lucie, VOdičkova 32/700, 110 00 Praha 1.

Společnost VOLCHOV s.r.o., Stavbařů 41, 586 06 Jihlava, 
IČ: 25558528 oznamuje, že dne 18.8.2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Zdeněk Bruna, Jabloňová 
146/10, 586 01 Jihlava. 

Společnost W+D.spol. s.r.o., Postbox 51, Ostrov, IČ: 14705338 
oznamuje, že dne 27.3.2014 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Jan Duda, Studentská 81, 323 00 Plzeň. 

Společnost WTP s.r.o. v likvidaci, Zahradní 477/35, 691 52 
Kostice, IČ: 28287495 oznamuje, že dne 26.8.2015 vstoupila 
do likvidace. LIkvidátorkou byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, 
Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. 

Společnost ZETEL GROUP s.r.o., náměstí Svobody 93/22, 
602 00 Brno, IČ: 28323815 oznamuje, že dne 2.7.2015 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef 
Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno.

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Přehled dražeb nemovitostí / 30. 10. – 12. 11. 2015

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

30.10.15 9:30 UL RD (250 m2) s pozemkem, okr. Děčín 340000 510000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.10.15 10:00 HK rodinný dům 1000000 2000000 info www.e-aukce.com N

30.10.15 10:00 OL RD s pozemkem - podíl 1/4, okr. Šumperk 115000 230000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.10.15 10:30 OL Rozestavěná stavba - stolařská dílna, okr. Olomouc 2733300 4100000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

30.10.15 11:00 SC zemědělské stavby a usedlosti 625000 1250000 info www.e-aukce.com N

30.10.15 12:00 HK rodinný dům 450000 450000 info www.e-aukce.com D

30.10.15 12:00 PB rodinný dům 275000 550000 info www.e-aukce.com D

30.10.15 13:00 PH !! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Byt 2+kk v obci Praha-Malešice 1768880 2653320 Vrána Tomáš JUDr. N

30.10.15 13:00 JC
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Rodinný dům v obci Strmilov,
okr. Jindřichův Hradec

576667 865000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.10.15 13:00 JM
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Družstevní byt 2+1
v obci Velké Opatovice, okr. Blansko

296667 445000 Vrána Tomáš JUDr. N

30.10.15 14:00 rodinný dům 350000 870000 info www.e-aukce.com D

30.10.15 14:30 hotel, restaurace 4500000 4710290 info www.e-aukce.com D

30.10.15 15:00 pozemky 400000 750000 info www.e-aukce.com D

2.11.15 8:00 JM jiný pozemek 370000 740000 info www.e-aukce.com D

2.11.15 9:00 Soubor věcí movitých a nemovitých 6000000 7646195 info www.e-aukce.com D

2.11.15 10:00 ZL Byt 1+1 (32,15 m2), okr. Uherské Hradiště 533334 800000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.11.15 10:00 ZL Byt 2+1 (50,35 m2), okr. Kroměříž 600000 900000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.11.15 10:00 ZL Byt 3+1 (72,78 m2), okr. Kroměříž 866667 1300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.11.15 10:00 ZL RD (112,20 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Zlín 146667 220000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

2.11.15 13:30 UL byty 225000 450000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 8:30 LB jiné provozní budovy, objekty 2450000 3300000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 9:00 LB jiné komerční budovy 30000000 32153000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 9:00 LB prodejna 1050000 1450000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 9:00 JM Orná půda (25932 m2) - podíl id. 1/4, Brno 2463550 4927100 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.11.15 10:00 PH soubory věcí nemovitých 2500000 4200000 info www.e-aukce.com N

3.11.15 10:00 MS stavby 18000000 35875000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 11:00 JC zemědělské stavby a usedlosti 1137000 1137000 info www.e-aukce.com N

3.11.15 11:00 JM Id. 1/2 chaty, Brno-Ivanovice 12500 25000 Zálešák Lubomír JUDr. D

3.11.15 11:00 JM Id. 1/3 pozemku 1.016 m2, Brno-Černovice 38000 95000 Zálešák Lubomír JUDr. D

3.11.15 11:00 OL Podíl na orné půdě (11.518 m2), okr. Přerov 370000 740000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.11.15 11:00 MS jiné provozní budovy, objekty 10500000 20000000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 12:00 MS bydlení a rekreace 4650000 4650000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 13:00 PZ  stavební pozemek 998000 1330000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 13:00 OL Ovocný sad (6829 m2) - podíl 1/4, okr. Prostějov 50000 100000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

3.11.15 13:30 PZ  stavební pozemek 1005000 1340000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 14:00 PZ  stavební pozemek 1028000 1340000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 14:30 PZ  stavební pozemek 1110000 1480000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 15:00 SC Pozemky - parcely (28301 m2), okr. Nymburk 566667 850000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N



Konkursní noviny 18/2015 | 15

4.11.15 8:00 LB byty 600000 600000 info www.e-aukce.com D

4.11.15 9:00 UL !!! Zahrada (917 m2), okr. Litoměřice !!! 46000 92000 Exekutorský úřad Liberec N

4.11.15 9:00 VY RD (121 m2) s pozemkem, okr. Třebíč 620000 930000 Exekutorský úřad Liberec N

4.11.15 9:00 MS Dražba 1/2 garáže v obec Bruntál 18000 36000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

4.11.15 9:30 LB byty 773120 966400 info www.e-aukce.com D

4.11.15 10:00 PZ Podíl 1/2 na RD Úherce u Nýřan 300000 450000 JUDr. Jaromír Peške N

4.11.15 10:00 PZ Podíl 1/12 na bytovém domě v Dobřanech 440000 660000 JUDr. Jaromír Peške N

4.11.15 10:00 KV byty 225000 450000 info www.e-aukce.com D

4.11.15 10:00 UL Dražba 7595/09 - garáž v Ústí nad Labem 40000 60000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.11.15 10:00 UL RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Louny 225000 450000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.11.15 10:00 LB byty 260000 370000 info www.e-aukce.com D

4.11.15 10:00 HK RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Rychnov nad Kněžnou 235000 470000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.11.15 10:00 VY Zemědělská stavba s pozemky, okr. Třebíč 600000 1200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.11.15 10:00 JM Podíl na zemědělských pozemcích v k.ú. Horní Věstonice 51940 77910 Vyžral Pavel, JUDr. N

4.11.15 10:00 JM RD s pozemkem, podíl 1/2, okr. Břeclav 65000 130000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

4.11.15 10:30 UL
5914/11 - Podíl 1/2 na domě a pozemcích v obci Liběšice,
okres Litoměřice

350700 701400 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.11.15 10:40 KV zemědělské stavby a usedlosti 250000 500000 info www.e-aukce.com N

4.11.15 11:00 PH 120 EX 21651/12 - byt v Praze - městská část Řepy 1398000 2097000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 SC !!! UPUŠTĚNO !!! Rodinný dům v obci Tři Dvory 1305000 2610000 Dražby.net s.r.o. N

4.11.15 11:00 SC
120EX12112/10 Jedná se o rovinné zemědělské pozemky
v k.ú. Kostomlaty nad Labem

74000 111000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 SC
120EX10946/07-149 Jedná se o ideální spoluvlastnický podíl
o velikosti 3/12 orné půdy v k.ú. Rejšice

14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 JC
120 EX 3125/07 - podíl 1/2 pozemků v obci Škvořetice,
okres Strakonice

38000 57000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 JC
120 EX 8756/13 - podíl 1/4 pozemku v Dešné, okres Jindřichův 
Hradec

8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 PZ
120 EX 40803/12 podíl 2/10 pozemků v Poběžovicích,
okres Domažlice

58000 87000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 PZ
120 EX 25278/12-175 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Srby nad Úslavou, 
okres Plzeň-jih

10000 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 PZ
120 EX 25278/12-176 podíl 1/4 pozemků v k.ú. Srby nad Úslavou, 
okres Plzeň-jih

38200 57240 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 PZ
120 EX 25217/12-176 - 1/12 bytového domu (byt 3+1)
v Kožlanech, okres Plzeň-sever

373300 560000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 PZ
120 EX 25217/12-177 - 1/2 zemědělské stavby s pozemky
v obci Pocinovice, okres Domažlice

33300 50000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 PZ
120 EX 12529/11 - rodinný dům s pozemkem v obci Nemanice, 
okres Domažlice

64500 129000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 PZ Garáž v Dobřanech s věcným břemenem 30000 45000 JUDr. Jaromír Peške N

4.11.15 11:00 UL
120EX43492/11 podíl o velikosti 1/2 rodinného domu
s pozemkem a příslušenstvím v obci Slavětín

360000 540000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 UL
120EX28595/12 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Lom, okres Most

60000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 LB byty 411920 514900 info www.e-aukce.com D

4.11.15 11:00 VY
120 EX 31081/11 Podíl 1/2 rodinného domu v Dukovanech,
okres Třebíč, ZRUŠENO

72000 108000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 JM
120 EX 2999/13 - rekreační chata s příslušenstvím a pozemkem
v Brně, část obce Bystrc

272700 409000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 JM
Dražba 6779/13- podíl 1/16 na pozemcích v obci Valtrovice, 
okres Znojmo

42500 85000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.11.15 11:00 JM
120 EX 11198/13 - budova s pozemky v obci Krumvíř,
okres Břeclav

340000 510000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 ZL
120EX11683/12 podíl 1/2 rodinného domu s pozemky
v obci Újezd, okres Zlín

345000 690000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 ZL
120EX62708/12-314 1/2 bydlení s pozemky a příslušenstvím
v Malé Lhotě, obec Velká Lhota

172500 345000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 11:00 ZL rodinný dům 504000 720000 info www.e-aukce.com D

4.11.15 11:20 PZ rodinný dům 550000 1100000 info www.e-aukce.com N

4.11.15 11:30 PZ Dražba 8774/07 533000 1066000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.11.15 11:30 JM Rekreační chata v obci Doubravník 220000 350000 Dražby.net s.r.o. N

4.11.15 12:00 SC Rodinný dům v obci Mnichovice 1800000 3600000 Dražby.net s.r.o. N

4.11.15 12:00 SC rodinný dům 1085000 2170000 info www.e-aukce.com D

4.11.15 12:00 UL
Dražba 7292/07 - podíl 1/2 na domu v k.ú.Mikulášovice,
okr. Děčín

124500 249000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.11.15 12:30 SC Rodinný dům v obci Kladno-Dubí 1327000 1990000 Dražby.net s.r.o. D

4.11.15 12:30 SC rodinný dům 1327000 1990000 info www.e-aukce.com D

4.11.15 12:30 MS
Dražba 5718/11 -Bytová jednotka 1+1 v obci Studénka,
okres Nový Jičín

97500 195000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

4.11.15 13:00 PH Družstevní byt 3+1 v obci Praha - Střížkov 1393333 2090000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 SC Podíl na orné půdě v k.ú. Zápy, okr. Praha-východ 193333 290000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Kolešovice, okr. Rakovník 666667 1000000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Kladno 367000 550000 Dražby.net s.r.o. D

4.11.15 13:00 SC rodinný dům 367000 550000 info www.e-aukce.com D

4.11.15 13:00 JC Rodinný dům v obci Záboří, okr. České Budějovice 913333 1370000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 PZ Rodinný dům v obci Kokašice, okr. Tachov 303333 455000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 KV Byt 2+1 v obci Abertamy, okr. Karlovy Vary 216667 325000 Vrána Tomáš JUDr. N



Konkursní noviny 18/2015 | 16

4.11.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Varnsdorf, okr. Děčín 275000 550000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 UL Rodinný dům v obci Hřivice, okr. Louny 440000 660000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Obora, okr. Louny 42000 63000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 UL Podíl a orné půdě a chmelnici v k.ú. Obora u Loun, okr. Louny 21333 32000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 UL Stavební pozemek v k.ú. Kvítkov u Modlan, okr. Teplice 556667 835000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 UL Pozemek pod rodinným domem v k.ú. Šluknov, okr. Děčín 19000 28500 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě obci Libkovice pod Řípem, okr. Litoměřice 368000 920000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 UL Rekreační chata v obci Litvínov, okr. Most 187500 375000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 LB
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Rodinný dům v obci Janov nad 
Nisou, okr. Jablonec nad Nisou

800000 1200000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 HK Rodinný dům v obci Smidary, okr. Hradec Králové 220000 550000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 HK
Podíl na orné půdě v k.ú. Opočno pod Orlickými horami,
okr. Rychnov nad Kněžnou

33333 50000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 HK Podíl na orné půdě v k.ú. Rasošky, okr. Náchod 20000 30000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 PB Podíl na rodinném domě v obci Jedousov, okr. Pardubice 225000 450000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 PB Rodinný dům v obci Žichlínek, okr. Ústí nad Orlicí 413333 620000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 PB Podíl na bytu 3+1 v obci Pardubice 70000 105000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 PB Byt 1+1 a zahrada v obci Radiměř, okr. Svitavy 232667 349000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 PB
Podíl na zemědělských pozemcích v k.ú. Verměřovice,
okr. Ústí nad Orlicí

46667 70000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 PB Rodinný dům v obci Třebařov, okr. Svitavy 284000 710000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 VY
!! NEDRAŽÍ SE - UHRAZENO !! Podíl na budově ( dříve škola)
v obci Klokočov, okr. Havlíčkův Brod

200000 300000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 VY
!! NEDRAŽÍ SE - ODROČENO !! Podíl na rodinném domě
v obci Chotěboř, okr. Havlíčkův Brod

225000 450000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 VY Rodinný dům v obci Želetava, okr. Třebíč 142500 285000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 VY Rodinný dům v obci Horní Dubenky, okr. Jihlava 413333 620000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 VY Stodola se zahradou v obci Přešovice, okr. Třebíč 190000 285000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Kravsko, okr. Znojmo 48000 160000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 JM Podíl na bytech 1+1 a 1+1 v obci Čejč, okr. Hodonín 62000 124000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 JM Podíl na orné půdě v k.ú. Dolní Bojanovice, okr. Hodonín 23333 35000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Olšany, okr. Vyškov 93333 140000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 JM Podíl na orné půdě a pozemcích v k.ú. Olšany, okr. Vyškov 10000 15000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 JM Podíl na pozemku zpevněné komunikace v k.ú. Vyškov 13333 20000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 JM Rodinný dům v obci Vranovská Ves, okr. Znojmo 165000 330000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 OL Orná půda v k.ú. Bousín, okr. Prostějov 57500 115000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 OL Byt 1+kk v obci Šumperk 290000 435000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 OL Podíl na rodinném domě v obci Vidnava, okr. Jeseník 300000 450000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 OL Podíl na rekreační chalupě v obci Malá Morava, okr. Šumperk 120000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 MS Zahrady v k.ú. Paskov, okr. Frýdek-Místek 96666 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Životice u Nového Jičína 16667 25000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 MS Výrobní areál v obci Rýmařov, okr. Bruntál 2332400 4664800 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Osoblaha, okr. Bruntál 100000 200000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 MS Podíl na orné půdě v k.ú. Spálov, okr. Nový Jičín 143333 215000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 MS Byt 3+1 vč. podílu na bytovém domě v obci Ostrava 466667 700000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 MS
Rekreační chata a podíl na zahradách v obci Velké Albrechtice, 
okr. Nový Jičín

172500 345000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 ZL Prodejna s rodinným domem v obci Otrokovice, okr. Zlín 1500000 3000000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 ZL
Podíl na bytu 3+1 a garáži v obci Rožnov pod Radhoštěm,
okr. Vsetín

81333 122000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 ZL
Podíl na rodinném domě, lesním pozemku a orné půdě v obci 
Rudimov, okr. Zlín 

113627 170440 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 ZL
Podíl na rodinném domě a pozemcích v obci Bystřice
pod Lopeníkem, okr. Uherské Hradiště

146667 220000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:00 ZL Objekt pro výrobu a skladování v obci Valašské Meziříčí, okr. Vsetín 1180000 1770000 Vrána Tomáš JUDr. N

4.11.15 13:30 SC
120EX10946/07-151 Jedná se o ideální spoluvlastnický podíl
o velikosti 3/12 pozemku v k.ú. Rejšice

4000 6000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

4.11.15 13:30 HK Byt 1+1 v obci Jaroměř 400000 400000 Dražby.net s.r.o. D

4.11.15 13:30 HK byty 400000 400000 info www.e-aukce.com D

4.11.15 14:00 HK rodinný dům 200000 400000 info www.e-aukce.com N

4.11.15 14:00 JM Podíl 1/3 na rodinnm domě v obci Starovičky 374000 560000 Dražby.net s.r.o. D

4.11.15 14:00 JM rodinný dům 374000 560000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 8:30 UL Rodinný dům se zahradou v obci Bořislav, okr. Teplice 60000 90000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.11.15 9:00 VY
Zděná kůlna bez čp/če s pozemkem - podíl id. 1/4,
okr. Žďár nad Sázavou

12500 25000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.11.15 9:30 SC Dražba RD s pozemky, Maršovice, okr. Benešov 366667 550000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.11.15 10:00 PH jiný pozemek 1790400 1790400 info www.e-aukce.com D

5.11.15 10:00 JC rodinný dům 250000 500000 info www.e-aukce.com N

5.11.15 10:00 HK Dražba podílu ve výši 1/2 na bytu v obci Horní Olešnice 134000 200000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

5.11.15 10:00 JM RD 133 m2, Labuty, okr. Hodonín 146667 220000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.11.15 10:15 HK bydlení a rekreace 480000 600000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 10:30 UL Dražba RD, Unčín u Krupky, okr. Teplice 186667 280000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.11.15 10:30 JM bydlení a rekreace 2400000 3000000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 10:45 PB  jiný pozemek 398719 825110 info www.e-aukce.com D

5.11.15 11:00 PH jiný pozemek 73334 73334 info www.e-aukce.com D



Konkursní noviny 18/2015 | 17

5.11.15 11:00 JC !!!ODROČENO!!! Dražba 1/2 bytu v Českých Budějovicích 383334 NEZADÁNO Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.11.15 11:00 UL bydlení a rekreace 136000 170000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 11:00 JM jiné komerční budovy 2000000 4000000 info www.e-aukce.com N

5.11.15 11:00 JM Zemědělské pozemky (25052 m2) - podíly, okr. Vyškov 40470 60704 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.11.15 11:30 JC Dražba RD, Čičenice, okr. strakonice 235000 470000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

5.11.15 12:00 PH jiný pozemek 56000 56000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 12:00 SC rodinný dům 1220000 2440000 info www.e-aukce.com N

5.11.15 13:00 PH jiný pozemek 1220000 1220000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 13:00 SC RD 3+kk (67,24 m2) s pozemkem - podíl 1/2, okr. Příbram 466667 700000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.11.15 13:00 PZ jiné provozní budovy, objekty 5000000 10000000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 13:00 LB Soubor věcí movitých a nemovitých 39000000 51190000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 13:30 HK
Dražba podílu ve výši 1/2 na pozemku - orné půdě, obec Královec, 
okres Trutnov

20000 30000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

5.11.15 13:30 OL Dražba podílu id. 1/8 RD v obci Libina, okr. Šumperk 66670 100000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

5.11.15 14:00 PH jiný pozemek 842000 842000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 14:00 UL Rodinný dům ve Velkém Šenově, okr. Děčín 750000 870000 SKZ NORD s.r.o. D

5.11.15 14:00 OL byty 1050000 2100000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 14:20 UL Pozemek vhodný k výstavbě RD ve Velkém Šenově, okr. Děčín 95000 110000 SKZ NORD s.r.o. D

5.11.15 15:00 PH jiný pozemek 12500 12500 info www.e-aukce.com D

5.11.15 15:00 JC RD 4+1/B (163 m2) s pozemky - podíl id. 1/8, okr. Prachatice 50000 100000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

5.11.15 15:30 PH jiný pozemek 3558000 3558000 info www.e-aukce.com D

6.11.15 9:00 UL RD s pozemkem - podíl 1/2, okr. Ústí nad Labem 240000 360000 Paraska Jan, JUDr. N

6.11.15 9:30 UL RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Děčín 296234 444350 Paraska Jan, JUDr. N

6.11.15 10:00 UL RD (380 m2) s pozemky - chmelnice, okr. Louny 333334 500000 Paraska Jan, JUDr. N

9.11.15 11:00 MS pozemky 100000 150000 info www.e-aukce.com D

9.11.15 13:00 JM 166 D 11/15 pozemky v obci Tvarožná Lhota (okres Hodonín) 96000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.11.15 9:00 SC
Chata 2+1/G (56,18 m2) na cizím pozemku - podíl 1/2,
okr. Mladá Boleslav

112500 225000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.11.15 9:00 LB RD s pozemkem, okr. Česká Lípa 198000 297000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.11.15 9:30 PZ RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Rokycany 335000 670000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.11.15 10:00 LB bydlení a rekreace 220000 440000 info www.e-aukce.com N

10.11.15 10:00 JM Řadová garáž, Brno - venkov 37500 75000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.11.15 10:30 LB RD s pozemkem - podíl 1/4, okr. Liberec 340000 510000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

10.11.15 11:00 SC Rekreační chata 2+kk (45 m2), okr. Benešov 160000 240000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.11.15 11:00 PZ RD v Nové Vsi 433333 650000 JUDr. Jaromír Peške N

10.11.15 11:30 OL Zahradní chata v obci Přerov - Lověšice 560000 1200000 Dražby.net s.r.o. D

10.11.15 11:30 OL rekreační chalupa, domek, chata 560000 1200000 info www.e-aukce.com D

10.11.15 13:00 PB Garáž (29 m2), okr. Chrudim 22500 45000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

10.11.15 13:00 JM 166 D 12/15 pozemky v obci Lipov (okres Hodonín) 36500 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

10.11.15 14:00 Soubor věcí movitých a nemovitých 450000 470500 info www.e-aukce.com D

10.11.15 14:00 PZ pozemky 335000 304710 info www.e-aukce.com D

10.11.15 15:00 SC soubory věcí nemovitých 1800000 1800000 info www.e-aukce.com D

11.11.15 9:00 LB Zemědělský pozemek (8036 m2), okr. Liberec 1866667 2800000 Paraska Jan, JUDr. N

11.11.15 9:00 LB Byt 2+kk (43,99 m2) s příslušenstvím, okr. Liberec 440000 660000 Exekutorský úřad Liberec N

11.11.15 9:00 HK Pozemkem (306 m2) - podíl 1/2, okr. Hradec Králové 120000 180000 Exekutorský úřad Liberec N

11.11.15 9:30 UL Byt 4+1 (92 m2) s příslušenstvím, okr. Ústí nad Labem 450000 900000 Paraska Jan, JUDr. N

11.11.15 10:00 SC rekreační chalupa, domek, chata 1140000 2280000 info www.e-aukce.com D

11.11.15 10:00 UL Bytová jednotka 2+1 v Roudnici nad Labem, okres Litoměřice 540000 810000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.11.15 10:30 PZ Dražba 15606/11- pozemek v obci Švihov, okres Klatovy 28000 42000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.11.15 11:00 SC 120 EX 11921/07 lesní pozemky v k.ú. Střechov nad Sázavou 40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 JC
120 EX 11338/14 - pozemek v obci Hluboková nad Vltavou,
okres České Budějovice

3300 5000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 JC 120 EX 62575/12 - budova s pozemky v Bošovicích, okres Písek 1089000 2178000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 PZ
120 EX 15036/11-79 - 1/4 rodinného domu s příslušenstvím
v obci Chodská Lhota, okres Domažlice

30000 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 PZ
120 EX 15036/11-80 - rodinný dům s pozemkem a příslušenstvím 
v obci Nemanice, okres Domažlice

180000 270000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 PZ 120 EX 8606/14 byt 3+1 v Plzni - Doubravce 1030000 1545000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 KV 120 EX 9822/13 - byt v Chodově, okres Sokolov 200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 UL
120EX 36038/13 Rodinný dům s pozemky v obci Velké Březno, 
okres Ústí nad Labem

1000000 1500000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 UL
120EX26317/10 zahrada, která se nachází v zahrádkářské osadě 
v Litoměřicích.

66000 99000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 HK
120EX7103/13 Jedná se o ideální spoluvlastnický podíl o velikosti 
7/54 sousedících travnatých pozemků v k.ú. Pilníkov I.

28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 HK
120 EX 21423/11 - rodinný dům s pozemky v městské části 
Poříčí, okres Trutnov

940000 1410000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 PB 120 EX 23767/11 pozemek v k.ú. Orlice, okres Ústí nad Orlicí 28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 PB
120EX3170/08 podíl 1/6 rodinného domu v obci Běstvina,
okres Chrudim

60000 120000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 JM
120 EX 29375/12 bytová jednotka o velikosti 2+1 umístěná
v 1. NP bytového domu ve Velkých Opatovicích,

280000 420000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 JM 120EX2395/12 zemědělský pozemek v k.ú. Klobouky u Brna 20000 30000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 JM
Dražba 18931/11- Podíl 1/2 na pozemku v obci Horní Dubňany, 
okres Znojmo

34000 51000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N



Konkursní noviny 18/2015 | 18

11.11.15 11:00 OL
120 EX 5778/13 podíl 1/2 rodinného domu v Lipníku nad Bečvou, 
okres Přerov

282000 423000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 MS 120EX3197/09 pozemky v k.ú. Sedliště ve Slezsku 22500 45000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 ZL
120 EX 43258/12 - 1/5 rodinného domu s příslušenstvím
a pozemkem v obci Střílky, okres Kroměříž

30000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:00 ZL
120 EX 52089/12 - podíl 1/3 pozemků v obci Kvasice, okres 
Kroměříž

13700 20522 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

11.11.15 11:20 MS rodinný dům 800000 16000000 info www.e-aukce.com N

11.11.15 11:30 SC Dražba 7274/12-Podíl 1/10 na pozemku v obci Veletov, okr. Kolín 12067 18100 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.11.15 12:00 LB
Dražba 14509/12- Budova- penzion Albrechtice v Jizerských 
horách, okr. Jablonec n.N.

3600000 5400000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.11.15 12:30 HK
Dražba 14219/14 -Podíl 1/2 na rodinném domě v Králíky,
okres Hradec Králové

866667 1300000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

11.11.15 12:40 PZ byty 990000 1200000 info www.e-aukce.com D

11.11.15 13:00 SC Rodinný dům v obci Rynholec, okr. Rakovník 2360000 3540000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 SC Byt 2+2 v obci Kladno 495000 990000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 SC Byt 1+1 v obci Kladno 255000 510000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Brandýsek, okr. Kladno 52000 130000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 SC Rodinný dům vč. pozemku v obci Záhornice, okr. Nymburk 442500 885000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 SC Orná půda v k.ú. Bukovany u Týnce nad Sázavou, okr. Benešov 120000 180000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 SC Podíl na pozemcích v k.ú. Mezholezy u Kutné Hory, okr. Kutná Hora 96667 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 SC Podíl na pozemku v k.ú. Mezholezy u Kutné Hory, okr. Kutná Hora 20000 30000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 SC Podíl na rodinném domě v obci Jiřice, okr. Nymburk 660000 990000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JC Rodinný dům v obci Tábor 1513333 2270000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JC Podíl na rodinném domě v obci Chrášťany, okr. České Budějovice 85000 170000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JC Rekreační chata v obci Volfířov, okr. Jindřichův Hradec 102000 340000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 PZ Byt 3+1 v obci Chodová Planá, okr. Tachov 382500 765000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 KV Podíl na bytu 2+1 v obci Karlovy Vary 197500 395000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě a pozemcích v obci Smolnice, okr. Louny 157500 315000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 UL Byt 1+1 v obci Židovice, okr. Litoměřice 237500 475000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 UL Podíl na rodinném domě v obci Líšťany, okr. Louny 216667 325000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 UL Byt 2+kk v obci Litoměřice 373333 560000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 UL Zahrada a podíl na pozemku v k.ú. Podmokly, okr. Děčín 70000 105000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Mimoň, okr. Česká Lípa 36000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 LB Podíl na rodinném domě v obci Lomnice nad Popelkou, okr. Semily 45000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 LB Rodinný dům s garáží v obci Desná, okr. Jablonec nad Nisou 340000 510000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 PB Půdní prostor bytového domu v obci Polička, okr. Svitavy 62750 251000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 PB Podíl na rodinném domě v obci Seč, okr. Chrudim 123333 185000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 PB Rekreační chata v obci Vysoké Mýto, okr. Ústí nad Orlicí 32500 65000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 PB Orná půda v k.ú. Řepníky, okr. Ústí nad Orlicí 136667 205000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 PB Rekreační chata v obci Rudoltice, okr. Ústí nad Orlicí 60000 90000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 VY Pozemky v k.ú. Ruda u Velkého Meziříčí, okr. Žďár nad Sázavou 46667 70000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JM Zbor rodinného domu v obci Nenkovice, okr. Hodonín 23333 35000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JM Pozemky v k.ú. Hrušovany u Brna, okr. Brno-venkov 218000 545000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JM Podíl na rodinném domě v obci Přibice, okr. Brno-venkov 136000 340000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JM
Rodinný dům v obci Blatnice pod Svatým Antonínkem,
okr. Hodonín 

446667 670000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JM Podíl na orné půdě v k.ú. Říčky u Brna, okr. Brno-venkov 230000 345000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JM Podíl na orné půdě v k.ú. Troskotovice, okr. Brno-venkov 76667 115000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JM Byt 2+1 v obci Tišnov, okr. Brno-venkov 980000 1470000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JM Stavební pozemek v k.ú. Moutnice, okr. Brno-venkov 860000 1290000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 JM 166 D 13/15 pozemky v obci Dubňany (okres Hodonín) 94000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá N

11.11.15 13:00 OL Byt 2+1 v obci Olomouc 763333 1145000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Hynčina, okr. Šumperk 400000 800000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Ústí, okr. Přerov 360000 720000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Moravský Beroun, okr. Olomouc 147500 590000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Postřelmov, okr. Šumperk 426667 640000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 OL Podíl na orné půdě v k.ú. Klokočí, okr. Přerov 9821 14732 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 OL Rodinný dům v obci Horní Moštěnice, okr. Přerov 906667 1360000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 MS Byt 1+1 v obci Nový Jičín - Dolní Předměstí 396667 595000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Třemešná, okr. Bruntál 238000 595000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Dvorce, okr. Bruntál 126250 505000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 MS Podíl na pozemku v k.ú. Košařiska, okr. Frýdek-Místek 80000 200000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Jindřichov, okr. Bruntál 256200 854000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 MS Rodinný dům v obci Budišov nad Budišovkou, okr. Opava 75000 150000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Lichnov, okr. Nový Jičín 100000 200000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 MS Podíl na rodinném domě v obci Velké Heraltice, okr. Opava 72500 145000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 MS Stavební pozemek v k.ú. Sviadnov, okr. Frýdek-Místek 513333 770000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 ZL Zbor rodinného domu v obci Částkov, okr. Uherské Hradiště 96300 321000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 ZL Byt 4+1 v obci Vsetín 843333 1265000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 ZL Byt 2+kk v obci Vsetín 380000 570000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:00 ZL Budovy skladu v obci Tlumačov, okr. Zlín 40000 60000 Vrána Tomáš JUDr. N

11.11.15 13:20 SC pozemky 200000 400000 info www.e-aukce.com D



Konkursní noviny 18/2015 | 19

11.11.15 14:00 HK rodinný dům 250000 500000 info www.e-aukce.com D

11.11.15 14:00 PB malý byt 624000 780000 info www.e-aukce.com D

30.10.15 10:00
Pohledávky, dluhopisy, zástavní práva, směnky, cenné papíry, 
podílové listy 

150000 271165 info www.e-aukce.com N

7.11.15 13:00 dopravní prostředky 210000 270000 info www.e-aukce.com D

7.11.15 13:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

7.11.15 13:00 dopravní prostředky NEZADÁNO NEZADÁNO info www.e-aukce.com D

9.11.15 11:00 Ochranná známka VELAMOS slovní + grafická + mezinárodní 84700 121000 MORAVOLEN HOLDING a.s. D

2.11.15 9:00 Soubor věcí movitých a nemovitých 6000000 7646195 info www.e-aukce.com D

3.11.15 9:00 LB jiné komerční budovy 30000000 32153000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 10:00 MS stavby 18000000 35875000 info www.e-aukce.com D

3.11.15 11:00 MS jiné provozní budovy, objekty 10500000 20000000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 13:00 PZ jiné provozní budovy, objekty 5000000 10000000 info www.e-aukce.com D

5.11.15 13:00 LB Soubor věcí movitých a nemovitých 39000000 51190000 info www.e-aukce.com D

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 30. 10. – 12. 11. 2015

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 30. 10. – 12. 11. 2015


